Totaal Uitslagen

OLS 2013 St. Antonius Stramproy 07-jul-13

1 Beste houding optocht oude exercitie

OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
124  St. Hubertus Ubachsberg 93,50 le pr.
96  St. Sebastianus Margraten 93,00 2e pr.
85  St. Sebastianus Eys 92,50 3e pr.
107  St. Laurentius Spaubeek 92,25 4e pr.
127  St. Maternus Wijlre 92,00 5e pr. nl.
80  St. Joseph Vijlen 92,00 6e pr. nl.
115  St. Gertrudis Amstenrade 92,00 7e pl. nl.
43  St. Lambertus Oirsbeek 91,75 8e pl.
144  St. Sebastianus Klimmen 91,75 8e pl.
147  St. Sebastianus Mechelen 91,75 8e pl.
60  St. Paulus Epen 91,25 11le pl.
122 St. Sebastianus Mheer 91,25 11le pl.
18  St. Gregorius de Grote Brunssum 90,75 13e pl.
79  St. Sebastianus Voerendaal 90,75 13e pl.
109  St. Martinus Vaesrade 90,75 13e pl.
89  HH. Marcellinus & Petrus Geleen 90,25 16e pl.

6 St. Mauritius Strucht 89,75 17e pl.
121 St. Johannes & St. Clemens Merkelbeek 89,50 18e pl.
46  St. Hubertus Schaesberg 89,00 19e pl.
36  St. Sebastianus Schinnen 88,50 20e pl.
69  St. Jan Baexem 87,75 21e pl.
71  St. Sebastiaan Heerlerheide 87,75 21e pl.
113 St. Joseph St. Geertruid 87,25 23e pl.
47  St. Joseph Waubach 87,00 24e pl.
114  St. George Simpelveld 87,00 24e pl.

1 St. Catharina Stramproy 85,25 26e pl.
142  St. Anna Merum 84,50 27e pl.
138  St. Sebastianus Puth 84,25 28e pl.
26  St. Joseph Stein 81,50 29e pl.
11  St. Sebastianus Spekholzerheide 81,00 30e pl.
33 't Zandakker Gilde St. Jan Venray 79,50 31le pl.
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OLS 2013 St. Antonius Stramproy 07-jul-13
2 Beste houding optocht nieuwe exercitie gewapend

OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
77  St. Urbanus Montfort 92,75 le pr. nl
13 St. Joris Wessem 92,75 2e pr. nl.
32 St. Joseph Buchten 92,25 3e pr.
88  St. Willibrordus Obbicht 92,00 4e pr.
52 St. Petrus & St. Paulus Susteren 90,25 Se pr.
119  St. Martinus Born 89,50 6e pr.
25  Wilhelmina Hingen 89,25 7e pl.
86  St. Lambertus Broeksittard 89,25 7e pl.
100  St. Sebastianus Herkenbosch 88,75 9e pl.
116  St. Salvius Limbricht 88,75 9e pl.
24 St. Antonius Slek-Echt 88,25 11e pl.
133  Eendracht Grevenbicht 88,00 12e pl.
105  St. Sebastiaan Schimmert 87,75 13e pl.
145  St. Nicolaas Meijel 87,50 14e pl.
73 St. Jan Nieuwstadt 87,25 15e pl.
87  St. Joris St. Joost 87,25 15e pl.
14 St. Hubertus Nattenhoven 86,75 17e pl.
12 St. Stephanus Dieteren 86,25 18e pl.
40  Het Heilig Kruis Grevenbicht 86,25 18e pl.
140  St. Willibrordus Meijel 85,75 20e pl.
84  St. Nicolaas Heythuysen 85,50 21e pl.
131  St. Andreas Melick 85,25 22e pl.
8 Sjtadssjotterie St. Rosa Sittard 85,00 23e pl.
106  St. Sebastianus Heerlen 85,00 23e pl.
92  St. Leendert Urmond 84,50 25e pl.
130  St. Remigius Meerssen 84,50 25e pl.
37  St. Paulus Roggel 84,25 27e pl.
111  St. Brigida Noorbeek 84,25 27e pl.
118 St. Margaretha Ittervoort 84,25 27e pl.
103  St. Michaél Ool 83,00 30e pl.
110  St. Gregorius Illikhoven 82,75 31le pl.
123 St. Oda Boshoven 82,75 31le pl.
15 St Nicolaas & St. Antonius Budel 82,25 33e pl.
68  St. Michaél Doenrade 82,25 33e pl.
19 St Job Leuken-Weert 81,75 35e pl.
67  St. Lucie Nederweert-Eind 79,75 36e pl.
34  St. Joseph Sweikhuizen 79,25 37e pl.
129  St. Lucia Horst 77,00 38e pl.
59  St. Nicolaas Susteren 74,50 39e pl.
10  St. Urbanus Grashoek 72,50 40e pl.
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OLS 2013 St. Antonius Stramproy 07-jul-13
3 Beste houding optocht nieuwe exercitie ongewapend

OptNr Vereniging Totaal Plaats
23 St. Sebastianus Neer 89,00 le pr.
62  St. Urbanus Maasniel 88,25 2e pr. nl.
135  St. Barbara Reuver 88,25 3e pr. nl.
50  Prins Hendrik St. Odiliénberg 88,00 4e pr.
98  St. Jacobus Hunsel 87,50 Se pr.
65  St. Antonius & St. Petrus Baarlo 87,00 6e pr. nl.
63  St. Ansfried Thorn 87,00 7e pl. nl.
41  St. Severinus Grathem 86,75 8e pl.
57  St. Matthias & St. Cornelius Posterholt 86,75 8e pl.
141  St. Martinus Linne 86,75 8e pl.
56  St. Jan Grubbenvorst 86,50 11e pl.
126  St. Martinus Maasbree 86,50 11le pl.
108  St. Sebastianus Heel 86,25 13e pl.
58  St. Lambertus Neeritter 86,00 14e pl.
97  St. Hubertus Beringe 86,00 14e pl.
54  St. Sebastianus Ell 85,75 16e pl.
139  St. Michaél Brachterbeek 85,75 16e pl.
102  St. Odilia Ospeldijk 85,25 18e pl.
39  St. Martinus Horn 85,00 19e pl.
4 St. Petrus Roggel 84,75 20e pl.
61  St. Hubertus Kessel 84,75 20e pl.
117  St. Petrus Kelpen-Oler 84,50 22e pl.
3 St. Cornelius Swartbroek 83,25 23e pl.
93  St. Martinus Vlodrop 83,25 23e pl.
17  St. Sebastianus Laar-Weert 83,00 25e pl.
95  St. Anthonius Tegelen 82,50 26e pl.
137  St. Martinus Asenray 82,25 27e pl.
16  St. Leonardus Panningen-Egchel 82,00 28e pl.
29  St. Barbara Leveroy 81,50 29e pl.
30  St. Antonius Nederweert 81,25 30e pl.
31  Ons Genoegen Siebengewald 80,75 31le pl.
90  St. Agatha Haelen 79,00 32e pl.
83  St. Martinus Tegelen 78,50 33e pl.
82  St. Antonius Altweerterheide 74,75 34e pl.
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OLS 2013 St. Antonius Stramproy 07-jul-13
4 Beste houding optocht Belgische exercitie
OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
125  St. Martinus Grootbeersel 87,25 le pr. nl
132 St. Mon. & St. Gondulphus Rotem 87,25 2e pr. nl.
99  St. Servatius Raam 86,50 3e pl.
134  St. Laurentius Meeswijk 82,25 4e pl.
66  St. Martinus Niel-bij-As 82,00 5e pl.
9 St. Hubertus Manestraat 80,00 6e pl.
45  St. Elisabeth Stokkem 78,00 7e pl.
48  St. Mon & St. Gondulphus 1 Maasmechelen 77,50 8e pl.
7 St. Martinus Dilsen 76,75 9e pl.
44  St. Lambertus Molenbeersel 76,00 10e pl.
49  St. Lambertus Louwel 75,25 11e pl.
78  St. Amandus Opglabbeek 75,00 12e pl.
104 St. Pieter Elen 0,00
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OLS 2013 St. Antonius Stramproy 07-jul-13
5 Beste houding optocht gildenexercitie

OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
101  St. Sebastiaan Sint-Huibrechts-Lille 90,00 le pr.
143 St Harlindis & St. Relindis Ellikom 88,50 2e pr.
55  St. Lambertus Helden 88,00 3e pr.
120  St. Rochus Stevensweert 87,75 4e pr.
112 St. Aldegundis Buggenum 87,25 5e pr. nl.
51  St. Martinus St. Martensvoeren 87,25 6e pl. nl.
53  St. Martinus Kinrooi 86,50 7e pl.
94  St. Urbanus Belfeld 86,50 7e pl.
42  Bussen Schutten Neer 85,00 9e pl.
91  St. Catharina Beek 84,25 10e pl.
20  Breydelzonen Kessenich 84,00 1le pl.
21 St. Martinus Kessenich 84,00 11le pl.
38  St. Sebastiaan As 83,75 13e pl.
27  St. Joris Kaulille 83,50 14e pl.
35  St. Sebastianus Beegden 82,75 15e pl.
28  St. Dionysius Opoeteren 82,50 16e pl.
72 St. Georgius & St. Sebastianus Beesel 82,50 16e pl.
128  St. Thomas van Aquino Blerick-Venlo 82,00 18e pl.
146  St. Sebastianus Sevenum 82,00 18e pl.
22  St. Sebastiaan Grote-Brogel 81,25 20e pl.
70  St. Catharina Weert 81,25 20e pl.
81  St. Michaél Thorn 81,25 20e pl.
64  Akkermansgilde Venlo 80,75 23e pl.
75  Kon. Gilde St. Sebastiaan Lommel 80,25 24e pl.
74 Het Nachtwacht gilde Berg&Terblijt 80,00 25e pl.
136  St. Laurentius Bocholt 79,50 26e pl.
76  St. Sebastiaan Dorne 77,25 27e pl.
5 St. Jozef-gilde Lommel 74,25 28e pl.
2 St. Barbara Tungelroy 72,50 29e pl.
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OLS 2013 St. Antonius Stramproy 07-jul-13
6 Mooiste geheel oude exercitie

OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
124  St. Hubertus Ubachsberg 95,25 le pr.
144  St. Sebastianus Klimmen 94,25 2e pr.
85  St. Sebastianus Eys 93,25 3e pr.
107  St. Laurentius Spaubeek 92,75 4e pr.
127  St. Maternus Wijlre 92,50 5e pr.
43  St. Lambertus Oirsbeek 92,00 6e pr.
60  St. Paulus Epen 91,75 7e pl.
80  St. Joseph Vijlen 91,50 8e pl.
89  HH. Marcellinus & Petrus Geleen 91,50 8e pl.
96  St. Sebastianus Margraten 91,50 8e pl.
122 St. Sebastianus Mheer 91,25 11e pl.
18  St. Gregorius de Grote Brunssum 91,00 12e pl.
121  St. Johannes & St. Clemens Merkelbeek 90,75 13e pl.
46  St. Hubertus Schaesberg 89,50 14e pl.
79  St. Sebastianus Voerendaal 89,25 15e pl.
109  St. Martinus Vaesrade 89,25 15e pl.
47  St. Joseph Waubach 89,00 17e pl.
115  St. Gertrudis Amstenrade 88,50 18e pl.
71  St. Sebastiaan Heerlerheide 88,25 19e pl.
6 St. Mauritius Strucht 86,75 20e pl.
147  St. Sebastianus Mechelen 86,25 21e pl.
1 St. Catharina Stramproy 86,00 22e pl.
33 't Zandakker Gilde St. Jan Venray 85,25 23e pl.
114  St. George Simpelveld 85,25 23e pl.
36  St. Sebastianus Schinnen 85,00 25e pl.
142 St. Anna Merum 83,75 26e pl.
113 St. Joseph St. Geertruid 83,50 27e pl.
138  St. Sebastianus Puth 83,50 27e pl.
69  St. Jan Baexem 82,50 29e pl.
26  St. Joseph Stein 82,00 30e pl.
11  St. Sebastianus Spekholzerheide 78,50 31le pl.
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OLS 2013 St. Antonius Stramproy 07-jul-13
7 Mooiste geheel nieuwe exercitie gewapend

OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
13 St. Joris Wessem 93,75 le pr.
32  St. Joseph Buchten 92,50 2e pr.
77  St. Urbanus Montfort 92,00 3e pr.
86  St. Lambertus Broeksittard 91,75 4e pr.
100  St. Sebastianus Herkenbosch 90,75 5e pr. nl.
105 St. Sebastiaan Schimmert 90,75 6e pr. nl.
145  St. Nicolaas Meijel 90,25 7e pl.
52 St. Petrus & St. Paulus Susteren 90,00 8e pl.
140  St. Willibrordus Meijel 90,00 8e pl.
88  St. Willibrordus Obbicht 89,25 10e pl.
19 St Job Leuken-Weert 88,50 11e pl.
14  St. Hubertus Nattenhoven 88,00 12e pl.
25  Wilhelmina Hingen 88,00 12e pl.
133 Eendracht Grevenbicht 87,75 14e pl.
111  St. Brigida Noorbeek 87,50 15e pl.
87  St. Joris St. Joost 87,25 16e pl.
123 St. Oda Boshoven 87,25 16e pl.
12 St. Stephanus Dieteren 87,00 18e pl.
118  St. Margaretha Ittervoort 86,75 19e pl.
119  St. Martinus Born 86,75 19e pl.
131  St. Andreas Melick 86,25 2le pl.
68  St. Michaél Doenrade 86,00 22e pl.
116  St. Salvius Limbricht 86,00 22e pl.
92  St. Leendert Urmond 85,50 24e pl.
73 St. Jan Nieuwstadt 85,00 25e pl.
84  St. Nicolaas Heythuysen 84,25 26e pl.
103  St. Michaél Ool 84,00 27e pl.
130  St. Remigius Meerssen 83,75 28e pl.
24 St. Antonius Slek-Echt 83,50 29e pl.
40  Het Heilig Kruis Grevenbicht 83,00 30e pl.
37  St. Paulus Roggel 82,50 31le pl.
15  St. Nicolaas & St. Antonius Budel 81,50 32epl.
129  St. Lucia Horst 81,50 32e pl.
8 Sjtadssjotterie St. Rosa Sittard 81,25 34e pl.
67  St. Lucie Nederweert-Eind 80,50 35e pl.
106  St. Sebastianus Heerlen 80,50 35e pl.
34  St. Joseph Sweikhuizen 79,00 37e pl.
10  St. Urbanus Grashoek 75,50 38e pl.
59  St. Nicolaas Susteren 72,50 39e pl.
110  St. Gregorius Illikhoven 72,50 39e pl.

maandag 8 juli 2013

Pagina 7 van 64



OLS 2013 St. Antonius Stramproy 07-jul-13
8 Mooiste geheel nieuwe exercitie ongewapend

OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
141  St. Martinus Linne 93,50 le pr. nl
98  St. Jacobus Hunsel 93,50 2e pr. nl.
54  St. Sebastianus Ell 92,75 3e pr.
108  St. Sebastianus Heel 92,50 4e pr.
62  St. Urbanus Maasniel 90,00 Se pr.
50  Prins Hendrik St. Odiliénberg 89,50 6e pr.
17  St. Sebastianus Laar-Weert 89,00 7e pl.
135  St. Barbara Reuver 88,25 8e pl.
97  St. Hubertus Beringe 88,00 9e pl.
139  St. Michaél Brachterbeek 88,00 9e pl.
23 St. Sebastianus Neer 87,50 11e pl.
41  St. Severinus Grathem 87,50 11le pl.
39  St. Martinus Horn 87,00 13e pl.
63  St. Ansfried Thorn 86,50 14e pl.
4 St. Petrus Roggel 86,25 15e pl.
102  St. Odilia Ospeldijk 86,25 15e pl.
29  St. Barbara Leveroy 86,00 17e pl.
61  St. Hubertus Kessel 85,25 18e pl.
83  St. Martinus Tegelen 85,25 18e pl.
137  St. Martinus Asenray 85,25 18e pl.
126  St. Martinus Maasbree 84,75 2le pl.
117  St. Petrus Kelpen-Oler 84,50 22e pl.
3 St. Cornelius Swartbroek 83,75 23e pl.
56  St. Jan Grubbenvorst 83,75 23e pl.
90  St. Agatha Haelen 83,50 25e pl.
16  St. Leonardus Panningen-Egchel 83,25 26e pl.
57  St. Matthias & St. Cornelius Posterholt 83,00 27e pl.
93  St. Martinus Vlodrop 81,75 28e pl.
30  St. Antonius Nederweert 81,50 29e pl.
82  St. Antonius Altweerterheide 80,75 30e pl.
95  St. Anthonius Tegelen 78,50 31le pl.
31  Ons Genoegen Siebengewald 77,75 32e pl.
58  St. Lambertus Neeritter 77,50 33e pl.
65  St. Antonius & St. Petrus Baarlo 75,75 34e pl.
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OLS 2013 St. Antonius Stramproy 07-jul-13
9 Mooiste geheel Belgische exercitie
OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
99  St. Servatius Raam 87,00 le pr.
125  St. Martinus Grootbeersel 81,75 2e pr.
78  St. Amandus Opglabbeek 77,00 3e pl.
7 St. Martinus Dilsen 75,50 4e pl.
9 St. Hubertus Manestraat 75,25 S5e pl.
132 St. Mon. & St. Gondulphus Rotem 74,75 6e pl.
134  St. Laurentius Meeswijk 72,50 7e pl.
66  St. Martinus Niel-bij-As 72,00 8e pl.
45  St. Elisabeth Stokkem 69,00 9e pl.
49  St. Lambertus Louwel 66,00 10e pl.
48  St. Mon & St. Gondulphus 1 Maasmechelen 64,75 1le pl.
44  St. Lambertus Molenbeersel 64,25 12e pl.
104 St. Pieter Elen 0,00
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OLS 2013 St. Antonius Stramproy 07-jul-13

10 Mooiste geheel gildenexercitie

OptNr Vereniging Solist Totaal
101  St. Sebastiaan Sint-Huibrechts-Lille 92,25
22 St. Sebastiaan Grote-Brogel 92,00
42  Bussen Schutten Neer 91,25
21 St. Martinus Kessenich 91,25
20  Breydelzonen Kessenich 90,25
27  St. Joris Kaulille 89,75
120  St. Rochus Stevensweert 89,00
28  St. Dionysius Opoeteren 88,75
35  St. Sebastianus Beegden 88,50
81 St. Michaél Thorn 85,50
112 St. Aldegundis Buggenum 85,50

5 St. Jozef-gilde Lommel 85,00
94  St. Urbanus Belfeld 82,25
55  St. Lambertus Helden 81,75
143  St. Harlindis & St. Relindis Ellikom 81,75

2 St. Barbara Tungelroy 81,50
74  Het Nachtwacht gilde Berg&Terblijt 80,75
38  St. Sebastiaan As 80,25
91  St. Catharina Beek 80,00
51 St. Martinus St. Martensvoeren 79,00
136  St. Laurentius Bocholt 79,00
53  St. Martinus Kinrooi 78,50
128  St. Thomas van Aquino Blerick-Venlo 77,25
70  St. Catharina Weert 76,50
72  St. Georgius & St. Sebastianus Beesel 75,50
146  St. Sebastianus Sevenum 75,25
64  Akkermansgilde Venlo 71,25
76  St. Sebastiaan Dorne 68,00
75  Kon. Gilde St. Sebastiaan Lommel 66,50
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Plaats

le pr.
2e pr.
3e pr. nl.
4e pr. nl.
5e pr.
6e pl.
7e pl.
8e pl.
9e pl.
10e pl.
10e pl.
12e pl.
13e pl.
14e pl.
14e pl.
16e pl.
17e pl.
18e pl.
19e pl.
20e pl.
20e pl.
22e pl.
23e pl.
24e pl.
25e pl.
26e pl.
27e pl.
28e pl.
29e pl.
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OLS 2013 St. Antonius Stramproy 07-jul-13
11 Mooiste kleding oude exercitie

OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
124  St. Hubertus Ubachsberg 91,00 le pr. nl
122 St. Sebastianus Mheer 91,00 2e pr. nl.
80  St. Joseph Vijlen 88,75 3e pr.
85  St. Sebastianus Eys 88,50 4e pr.
144  St. Sebastianus Klimmen 88,25 5e pr.
89  HH. Marcellinus & Petrus Geleen 87,50 6e pl.
109  St. Martinus Vaesrade 87,50 6e pl.
79  St. Sebastianus Voerendaal 87,00 8e pl.
43  St. Lambertus Oirsbeek 86,75 9e pl.
127  St. Maternus Wijlre 86,75 9e pl.
147  St. Sebastianus Mechelen 85,75 1le pl.
18  St. Gregorius de Grote Brunssum 85,50 12e pl.
96  St. Sebastianus Margraten 85,50 12e pl.
107  St. Laurentius Spaubeek 84,75 14e pl.
1 St. Catharina Stramproy 84,25 15e pl.
142 St. Anna Merum 84,25 15e pl.
46  St. Hubertus Schaesberg 83,25 17e pl.
60  St. Paulus Epen 83,25 17e pl.
121  St. Johannes & St. Clemens Merkelbeek 83,25 17e pl.
113 St. Joseph St. Geertruid 83,00 20e pl.
115  St. Gertrudis Amstenrade 83,00 20e pl.
69  St. Jan Baexem 82,25 22e pl.
6 St. Mauritius Strucht 80,50 23e pl.
36  St. Sebastianus Schinnen 79,25 24e pl.
47  St. Joseph Waubach 79,00 25e pl.
114  St. George Simpelveld 79,00 25e pl.
138  St. Sebastianus Puth 78,00 27e pl.
11  St. Sebastianus Spekholzerheide 75,00 28e pl.
33 't Zandakker Gilde St. Jan Venray 74,75 29e pl.
71  St. Sebastiaan Heerlerheide 74,25 30e pl.
26  St. Joseph Stein 42,00 31le pl.

maandag 8 juli 2013

Pagina 11 van 64



OLS 2013

St. Antonius Stramproy

07-jul-13

12 Mooiste kleding nieuwe exercitie gewapend

OptNr

140
77
145
13
100
123
68
84
116
32
25
19
88
133
40
52
118
111
37
67
73
86
87
105
131
14
103
130
24
119
12
15
34
92
129
106
110
10
8
59

Vereniging

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Willibrordus Meijel
Urbanus Montfort
Nicolaas Meijel

Joris Wessem
Sebastianus Herkenbosch
Oda Boshoven

Michaél Doenrade
Nicolaas Heythuysen
Salvius Limbricht

Joseph Buchten

Wilhelmina Hingen

St.
St.

Job Leuken-Weert
Willibrordus Obbicht

Eendracht Grevenbicht

Het Heilig Kruis Grevenbicht

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Petrus & St. Paulus Susteren
Margaretha Ittervoort
Brigida Noorbeek
Paulus Roggel

Lucie Nederweert-Eind
Jan Nieuwstadt
Lambertus Broeksittard
Joris St. Joost
Sebastiaan Schimmert
Andreas Melick
Hubertus Nattenhoven
Michaél Ool

Remigius Meerssen
Antonius Slek-Echt
Martinus Born
Stephanus Dieteren
Nicolaas & St. Antonius Budel
Joseph Sweikhuizen
Leendert Urmond
Lucia Horst
Sebastianus Heerlen
Gregorius Illikhoven

Urbanus Grashoek

Sjtadssjotterie St. Rosa Sittard

St.

Nicolaas Susteren
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Solist Totaal

94,00
93,00
92,50
92,50
91,75
91,00
90,25
90,25
90,25
90,00
89,50
89,00
88,75
88,50
88,25
88,00
88,00
87,75
87,50
87,50
87,50
87,50
87,25
87,25
87,25
87,00
87,00
86,75
86,50
86,25
85,75
85,75
85,75
85,75
85,75
85,25
84,50
84,25
83,75
76,75

Plaats

le pr.
2e pr.
3e pr. nl.
4e pr. nl.
5e pr.
6e pr.
7e pl.
7e pl.
7e pl.
10e pl.
11e pl.
12e pl.
13e pl.
14e pl.
15e pl.
16e pl.
16e pl.
18e pl.
19e pl.
19e pl.
19e pl.
19e pl.
23e pl.
23e pl.
23e pl.
26e pl.
26e pl.
28e pl.
29e pl.
30e pl.
3lepl.
31le pl.
31epl.
31lepl.
31epl.
36e pl.
37e pl.
38e pl.
39e pl.
40e pl.
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OLS 2013 St. Antonius Stramproy 07-jul-13
13 Mooiste kleding nieuwe exercitie ongewapend

OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
98  St. Jacobus Hunsel 95,25 le pr.
97  St. Hubertus Beringe 93,00 2e pr.
141  St. Martinus Linne 92,00 3e pr. nl.
39  St. Martinus Horn 92,00 4e pr. nl.
62  St. Urbanus Maasniel 88,75 Se pr.
23 St. Sebastianus Neer 87,75 6e pr.
17  St. Sebastianus Laar-Weert 86,50 7e pl.
108  St. Sebastianus Heel 86,50 7e pl.
56  St. Jan Grubbenvorst 86,00 9e pl.
126  St. Martinus Maasbree 85,50 10e pl.
54  St. Sebastianus Ell 84,75 11e pl.
61  St. Hubertus Kessel 84,75 11le pl.
41  St. Severinus Grathem 84,50 13e pl.
63  St. Ansfried Thorn 84,50 13e pl.
3 St. Cornelius Swartbroek 84,00 15e pl.
65  St. Antonius & St. Petrus Baarlo 83,00 16e pl.
30  St. Antonius Nederweert 82,75 17e pl.
102  St. Odilia Ospeldijk 82,75 17e pl.
83  St. Martinus Tegelen 82,50 19e pl.
90  St. Agatha Haelen 82,50 19e pl.
16  St. Leonardus Panningen-Egchel 81,75 21e pl.
58  St. Lambertus Neeritter 81,75 21e pl.
50  Prins Hendrik St. Odiliénberg 81,50 23e pl.
135  St. Barbara Reuver 81,50 23e pl.
93  St. Martinus Vlodrop 81,25 25e pl.
117  St. Petrus Kelpen-Oler 81,25 25e pl.
139  St. Michaél Brachterbeek 81,00 27e pl.
82  St. Antonius Altweerterheide 80,00 28e pl.
4 St. Petrus Roggel 79,25 29e pl.
95  St. Anthonius Tegelen 79,25 29e pl.
137  St. Martinus Asenray 77,75 31le pl.
57  St. Matthias & St. Cornelius Posterholt 77,00 32epl.
29  St. Barbara Leveroy 76,75 33e pl.
31  Ons Genoegen Siebengewald 76,75 33e pl.

maandag 8 juli 2013
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OLS 2013 St. Antonius Stramproy 07-jul-13
14 Mooiste kleding Belgische exercitie
OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
125  St. Martinus Grootbeersel 86,50 le pr.
134  St. Laurentius Meeswijk 84,50 2e pr.
132 St. Mon. & St. Gondulphus Rotem 84,00 3e pl.
99  St. Servatius Raam 83,75 4e pl.
9 St. Hubertus Manestraat 82,75 S5e pl.
78  St. Amandus Opglabbeek 82,50 6e pl.
44  St. Lambertus Molenbeersel 78,50 7e pl.
48  St. Mon & St. Gondulphus 1 Maasmechelen 78,50 7e pl.
7 St. Martinus Dilsen 77,50 9e pl.
45  St. Elisabeth Stokkem 77,25 10e pl.
49  St. Lambertus Louwel 77,25 10e pl.
66  St. Martinus Niel-bij-As 74,00 12e pl.
104 St. Pieter Elen 0,00

maandag 8 juli 2013
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OLS 2013

St. Antonius Stramproy

07-jul-13

15 Mooiste kleding gildenexercitie

OptNr

101
70
35
55
27
91
22
42
81
76
28
94

136

143

112

21
120
128

38
72
53
64
51
20
146
74
75

Vereniging

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Sebastiaan Sint-Huibrechts-Lille
Catharina Weert

Sebastianus Beegden
Lambertus Helden

Joris Kaulille

Catharina Beek

Sebastiaan Grote-Brogel

Bussen Schutten Neer

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Michaél Thorn

Sebastiaan Dorne

Dionysius Opoeteren

Urbanus Belfeld

Laurentius Bocholt

Harlindis & St. Relindis Ellikom
Aldegundis Buggenum

Jozef-gilde Lommel

Martinus Kessenich

Rochus Stevensweert

Thomas van Aquino Blerick-Venlo
Barbara Tungelroy

Sebastiaan As

Georgius & St. Sebastianus Beesel

Martinus Kinrooi

Akkermansgilde Venlo

St.

Martinus St. Martensvoeren

Breydelzonen Kessenich

St.

Sebastianus Sevenum

Het Nachtwacht gilde Berg&Terblijt

Kon. Gilde St. Sebastiaan Lommel

maandag 8 juli 2013

Solist Totaal

93,00
92,25
91,25
89,75
89,00
89,00
88,50
88,25
88,25
87,75
87,25
87,25
86,75
86,75
86,50
86,25
85,75
85,50
85,25
84,00
84,00
83,25
82,50
82,25
82,00
81,00
78,25
41,00
40,75

Plaats

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pr.
S5e pl.
5e pl.
7e pl.
8e pl.
8e pl.
10e pl.
11e pl.
11le pl.
13e pl.
13e pl.
15e pl.
16e pl.
17e pl.
18e pl.
19e pl.
20e pl.
20e pl.
22e pl.
23e pl.
24e pl.
25e pl.
26e pl.
27e pl.
28e pl.
29e pl.
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OLS 2013 St. Antonius Stramproy 07-jul-13
16 Beste defilé oude exercitie
OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
60  St. Paulus Epen 85,75 le pr.
85  St. Sebastianus Eys 85,25 2e pr.
124  St. Hubertus Ubachsberg 84,50 3e pr. nl.
147  St. Sebastianus Mechelen 84,50 4e pr. nl.
79  St. Sebastianus Voerendaal 84,50 5e pr. nl.
80  St. Joseph Vijlen 84,25 6e pr.
107  St. Laurentius Spaubeek 84,00 7e pl.
122 St. Sebastianus Mheer 84,00 7e pl.
96  St. Sebastianus Margraten 83,50 9e pl.
144  St. Sebastianus Klimmen 83,50 9e pl.
115  St. Gertrudis Amstenrade 83,25 11e pl.
127  St. Maternus Wijlre 83,25 11le pl.
71  St. Sebastiaan Heerlerheide 83,00 13e pl.
89  HH. Marcellinus & Petrus Geleen 82,75 14e pl.
121  St. Johannes & St. Clemens Merkelbeek 82,75 14e pl.
43  St. Lambertus Oirsbeek 82,50 16e pl.
109  St. Martinus Vaesrade 82,50 16e pl.
18  St. Gregorius de Grote Brunssum 82,25 18e pl.
114  St. George Simpelveld 81,75 19e pl.
6 St. Mauritius Strucht 81,00 20e pl.
113 St. Joseph St. Geertruid 80,75 21e pl.
36  St. Sebastianus Schinnen 80,50 22e pl.
69  St. Jan Baexem 80,50 22e pl.
46  St. Hubertus Schaesberg 80,00 24e pl.
47  St. Joseph Waubach 79,75 25e pl.
138  St. Sebastianus Puth 79,75 25e pl.
142 St. Anna Merum 79,00 27e pl.
1 St. Catharina Stramproy 76,00 28e pl.
11 St. Sebastianus Spekholzerheide 76,00 28e pl.
33 't Zandakker Gilde St. Jan Venray 74,25 30e pl.
26  St. Joseph Stein 0,00

maandag 8 juli 2013
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OLS 2013

St. Antonius Stramproy

07-jul-13

17 Beste defilé nieuwe exercitie gewapend

OptNr

13
77
88
140
32
105
100
52
133
145
73
111
116
25
84
86
131
14
68
92
123
103
106
19
87
119
24
12
118
37
67
130
110

40
129
34
10
15
59

Vereniging

St. Joris Wessem

St. Urbanus Montfort

St. Willibrordus Obbicht

St. Willibrordus Meijel

St. Joseph Buchten

St. Sebastiaan Schimmert
St. Sebastianus Herkenbosch
St. Petrus & St. Paulus Susteren
Eendracht Grevenbicht

St. Nicolaas Meijel

St. Jan Nieuwstadt

St. Brigida Noorbeek

St. Salvius Limbricht
Wilhelmina Hingen

St. Nicolaas Heythuysen

St. Lambertus Broeksittard
St. Andreas Melick

St. Hubertus Nattenhoven
St. Michaél Doenrade

St. Leendert Urmond

St. Oda Boshoven

St. Michaél Ool

St. Sebastianus Heerlen

St. Job Leuken-Weert

St. Joris St. Joost

St. Martinus Born

St. Antonius Slek-Echt

St. Stephanus Dieteren

St. Margaretha Ittervoort

St. Paulus Roggel

St. Lucie Nederweert-Eind
St. Remigius Meerssen

St. Gregorius Illikhoven
Sjtadssjotterie St. Rosa Sittard
Het Heilig Kruis Grevenbicht
St. Lucia Horst

St. Joseph Sweikhuizen

St. Urbanus Grashoek

St. Nicolaas & St. Antonius Budel

St. Nicolaas Susteren

maandag 8 juli 2013

Solist Totaal

98,25
96,00
94,00
93,75
93,00
93,00
93,00
92,50
91,75
91,75
91,00
90,50
90,50
90,00
89,75
89,00
88,50
88,00
88,00
88,00
87,75
87,50
87,25
87,00
87,00
86,75
86,25
86,00
85,50
85,25
84,50
84,00
83,50
83,25
83,25
82,50
81,50
80,00
78,50
77,75

Plaats

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pr.
5e pr. nl.
6e pr. nl.
7e pl. nl.
8e pl.
9e pl.
9e pl.
11e pl.
12e pl.
12e pl.
14e pl.
15e pl.
16e pl.
17e pl.
18e pl.
18e pl.
18e pl.
2le pl.
22e pl.
23e pl.
24e pl.
24e pl.
26e pl.
27e pl.
28e pl.
29e pl.
30e pl.
3lepl.
32e pl.
33e pl.
34e pl.
34e pl.
36e pl.
37e pl.
38e pl.
39e pl.
40e pl.
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OLS 2013 St. Antonius Stramproy 07-jul-13
18 Beste defilé nieuwe exercitie ongewapend

OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
23 St. Sebastianus Neer 91,00 le pr.
108  St. Sebastianus Heel 87,25 2e pr.
98  St. Jacobus Hunsel 86,75 3e pr. nl.
90  St. Agatha Haelen 86,75 4e pr. nl.
62  St. Urbanus Maasniel 86,25 Se pr.
56  St. Jan Grubbenvorst 86,00 6e pr.
57  St. Matthias & St. Cornelius Posterholt 85,50 7e pl.
50  Prins Hendrik St. Odiliénberg 85,25 8e pl.
17  St. Sebastianus Laar-Weert 84,50 9e pl.
97  St. Hubertus Beringe 84,00 10e pl.
141  St. Martinus Linne 83,75 11e pl.
139  St. Michaél Brachterbeek 83,50 12e pl.
58  St. Lambertus Neeritter 83,25 13e pl.
102  St. Odilia Ospeldijk 83,25 13e pl.
54  St. Sebastianus Ell 83,00 15e pl.
93  St. Martinus Viodrop 82,75 16e pl.
135  St. Barbara Reuver 82,75 16e pl.
126  St. Martinus Maasbree 82,00 18e pl.
3 St. Cornelius Swartbroek 81,75 19e pl.
39  St. Martinus Horn 81,75 19e pl.
41  St. Severinus Grathem 81,75 19e pl.
4 St. Petrus Roggel 81,50 22e pl.
63  St. Ansfried Thorn 81,50 22e pl.
137  St. Martinus Asenray 81,50 22e pl.
83  St. Martinus Tegelen 81,25 25e pl.
31  Ons Genoegen Siebengewald 80,75 26e pl.
29  St. Barbara Leveroy 80,50 27e pl.
61  St. Hubertus Kessel 80,50 27e pl.
16  St. Leonardus Panningen-Egchel 80,00 29e pl.
30  St. Antonius Nederweert 79,75 30e pl.
65  St. Antonius & St. Petrus Baarlo 79,75 30e pl.
117  St. Petrus Kelpen-Oler 79,75 30e pl.
95  St. Anthonius Tegelen 79,25 33e pl.
82  St. Antonius Altweerterheide 79,00 34e pl.

maandag 8 juli 2013

Pagina 18 van 64



OLS 2013 St. Antonius Stramproy 07-jul-13
19 Beste defilé Belgische exercitie
OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
66  St. Martinus Niel-bij-As 95,75 le pr.
9 St. Hubertus Manestraat 94,00 2e pr.
125  St. Martinus Grootbeersel 93,75 3e pl.
99  St. Servatius Raam 91,00 4e pl.
48  St. Mon & St. Gondulphus 1 Maasmechelen 90,75 5e pl.
44  St. Lambertus Molenbeersel 89,50 6e pl.
49  St. Lambertus Louwel 89,25 7e pl.
78  St. Amandus Opglabbeek 89,25 7e pl.
132 St. Mon. & St. Gondulphus Rotem 87,75 9e pl.
7 St. Martinus Dilsen 87,50 10e pl.
45  St. Elisabeth Stokkem 87,00 11e pl.
134  St. Laurentius Meeswijk 85,75 12e pl.
104 St. Pieter Elen 0,00

maandag 8 juli 2013
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OLS 2013 St. Antonius Stramproy 07-jul-13
20 Beste defile gildenexercitie

OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
28  St. Dionysius Opoeteren 86,50 le pr.
55  St. Lambertus Helden 85,75 2e pr.
101  St. Sebastiaan Sint-Huibrechts-Lille 85,25 3e pr.
70  St. Catharina Weert 85,00 4e pr.
136  St. Laurentius Bocholt 84,75 S5e pl.
42  Bussen Schutten Neer 84,25 6e pl.
72  St. Georgius & St. Sebastianus Beesel 84,25 6e pl.
81  St. Michaél Thorn 84,25 6e pl.
146  St. Sebastianus Sevenum 84,00 9e pl.
21 St. Martinus Kessenich 83,25 10e pl.
51  St. Martinus St. Martensvoeren 83,25 10e pl.
112 St. Aldegundis Buggenum 83,25 10e pl.
120  St. Rochus Stevensweert 83,25 10e pl.
143  St. Harlindis & St. Relindis Ellikom 83,00 14e pl.
20  Breydelzonen Kessenich 82,00 15e pl.
76  St. Sebastiaan Dorne 82,00 15e pl.
35  St. Sebastianus Beegden 81,00 17e pl.
94  St. Urbanus Belfeld 81,00 17e pl.
38  St. Sebastiaan As 80,50 19e pl.
91 St. Catharina Beek 80,25 20e pl.
128  St. Thomas van Aquino Blerick-Venlo 79,75 21e pl.
22  St. Sebastiaan Grote-Brogel 79,50 22e pl.
27  St. Joris Kaulille 79,50 22e pl.
53  St. Martinus Kinrooi 79,50 22e pl.
75 Kon. Gilde St. Sebastiaan Lommel 76,50 25e pl.
5 St. Jozef-gilde Lommel 76,25 26e pl.
64  Akkermansgilde Venlo 75,25 27e pl.
2 St. Barbara Tungelroy 73,50 28e pl.
74  Het Nachtwacht gilde Berg&Terblijt 37,25 29e pl.

maandag 8 juli 2013
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OLS 2013 St. Antonius Stramproy 07-jul-13
21 Beste commandant oude exercitie
OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
60  St. Paulus Epen 89,00 le pr.
85  St. Sebastianus Eys 86,25 2e pr.
122 St. Sebastianus Mheer 84,50 3e pr. nl.
80  St. Joseph Vijlen 84,50 4e pr. nl.
6 St. Mauritius Strucht 84,25 S5e pl.
79  St. Sebastianus Voerendaal 84,00 6e pl.
124  St. Hubertus Ubachsberg 84,00 6e pl.
107  St. Laurentius Spaubeek 83,25 8e pl.
147  St. Sebastianus Mechelen 83,25 8e pl.
114  St. George Simpelveld 83,00 10e pl.
121 St. Johannes & St. Clemens Merkelbeek 83,00 10e pl.
71  St. Sebastiaan Heerlerheide 82,75 12e pl.
89  HH. Marcellinus & Petrus Geleen 82,75 12e pl.
127  St. Maternus Wijlre 82,75 12e pl.
11  St. Sebastianus Spekholzerheide 82,25 15e pl.
43  St. Lambertus Oirsbeek 82,00 16e pl.
115  St. Gertrudis Amstenrade 82,00 16e pl.
144  St. Sebastianus Klimmen 82,00 16e pl.
18  St. Gregorius de Grote Brunssum 81,75 19e pl.
96  St. Sebastianus Margraten 81,75 19e pl.
109  St. Martinus Vaesrade 81,75 19e pl.
113  St. Joseph St. Geertruid 81,75 19e pl.
36  St. Sebastianus Schinnen 81,25 23e pl.
46  St. Hubertus Schaesberg 81,00 24e pl.
1 St. Catharina Stramproy 80,50 25e pl.
69  St. Jan Baexem 79,75 26e pl.
138  St. Sebastianus Puth 79,75 26e pl.
47  St. Joseph Waubach 79,50 28e pl.
33 't Zandakker Gilde St. Jan Venray 79,25 29e pl.
142 St. Anna Merum 79,00 30e pl.
26  St. Joseph Stein 0,00
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OLS 2013 St. Antonius Stramproy 07-jul-13
21,5 Beste Tambour-Majoor Oude Exercitie
OptNr Vereniging Totaal Plaats
115  St. Gertrudis Amstenrade 91,50 le pr. nl
60  St. Paulus Epen 91,50 2e pr. nl.
122 St. Sebastianus Mheer 91,00 3e pr.
109  St. Martinus Vaesrade 90,50 4e pr.
147  St. Sebastianus Mechelen 89,50 5e pl.
121  St. Johannes & St. Clemens Merkelbeek 89,17 6e pl.
107  St. Laurentius Spaubeek 89,00 7e pl.
80  St. Joseph Vijlen 88,83 8e pl.
46  St. Hubertus Schaesberg 87,33 9e pl.
124 St. Hubertus Ubachsberg 87,17 10e pl.
144  St. Sebastianus Klimmen 85,50 11e pl.
79  St. Sebastianus Voerendaal 85,33 12e pl.
127  St. Maternus Wijlre 81,83 13e pl.
36  St. Sebastianus Schinnen 81,17 14e pl.
96  St. Sebastianus Margraten 81,17 14e pl.
71  St. Sebastiaan Heerlerheide 80,00 16e pl.
142  St. Anna Merum 80,00 16e pl.
43  St. Lambertus Oirsbeek 79,83 18e pl.
18  St. Gregorius de Grote Brunssum 79,17 19e pl.
89  HH. Marcellinus & Petrus Geleen 79,00 20e pl.
85  St. Sebastianus Eys 76,17 21e pl.
6 St. Mauritius Strucht 75,83 22e pl.
114  St. George Simpelveld 75,83 22e pl.
113 St. Joseph St. Geertruid 74,00 24e pl.
69  St. Jan Baexem 73,33 25e pl.
1 St. Catharina Stramproy 73,00 26e pl.
33 't Zandakker Gilde St. Jan Venray 70,50 27e pl.
11  St. Sebastianus Spekholzerheide 0,00
26  St. Joseph Stein 0,00
47  St. Joseph Waubach 0,00
138  St. Sebastianus Puth 0,00
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OLS 2013

St. Antonius Stramproy

07-jul-13

22 Beste commandant nieuwe exercitie gewapend

OptNr

13
77
140
88
52
32
100
145
133
84
73
105
111
131
86
119
25
68
123
87
92
19
116
14
12
24
106
103
67
118
130

129
110
37
40
10
34
15
59

Vereniging

St. Joris Wessem

St. Urbanus Montfort

St. Willibrordus Meijel

St. Willibrordus Obbicht

St. Petrus & St. Paulus Susteren
St. Joseph Buchten

St. Sebastianus Herkenbosch
St. Nicolaas Meijel
Eendracht Grevenbicht

St. Nicolaas Heythuysen

St. Jan Nieuwstadt

St. Sebastiaan Schimmert
St. Brigida Noorbeek

St. Andreas Melick

St. Lambertus Broeksittard
St. Martinus Born
Wilhelmina Hingen

St. Michaél Doenrade

St. Oda Boshoven

St. Joris St. Joost

St. Leendert Urmond

St. Job Leuken-Weert

St. Salvius Limbricht

St. Hubertus Nattenhoven
St. Stephanus Dieteren

St. Antonius Slek-Echt

St. Sebastianus Heerlen

St. Michaél Ool

St. Lucie Nederweert-Eind
St. Margaretha Ittervoort

St. Remigius Meerssen
Sjtadssjotterie St. Rosa Sittard
St. Lucia Horst

St. Gregorius Illikhoven

St. Paulus Roggel

Het Heilig Kruis Grevenbicht
St. Urbanus Grashoek

St. Joseph Sweikhuizen

St. Nicolaas & St. Antonius Budel

St. Nicolaas Susteren

maandag 8 juli 2013

Solist Totaal

98,50
95,75
93,75
93,50
92,75
92,75
92,50
92,50
91,75
91,50
91,00
91,00
90,00
89,75
89,50
89,50
89,00
88,50
88,25
87,75
87,75
87,50
87,50
87,25
86,75
86,75
86,50
86,00
85,75
85,50
85,00
83,75
83,50
83,00
82,75
82,75
81,25
80,75
78,25
78,25

Plaats

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pr.
5e pr. nl.
6e pl. nl.
7e pl.
7e pl.
9e pl.
10e pl.
11e pl.
11le pl.
13e pl.
14e pl.
15e pl.
15e pl.
17e pl.
18e pl.
19e pl.
20e pl.
20e pl.
22e pl.
22e pl.
24e pl.
25e pl.
25e pl.
27e pl.
28e pl.
29e pl.
30e pl.
3lepl.
32e pl.
33e pl.
34e pl.
35e pl.
35e pl.
37e pl.
38e pl.
39e pl.
39e pl.
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OLS 2013 St. Antonius Stramproy 07-jul-13
22,5 Beste Tambour-Majoor nieuwe exercitie gewapend

OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
32  St. Joseph Buchten 94,17 le pr.
77  St. Urbanus Montfort 93,17 2e pr.
13 St. Joris Wessem 92,67 3e pr. nl.
119  St. Martinus Born 92,67 4e pr. nl.
25  Wilhelmina Hingen 92,50 Se pr.
86  St. Lambertus Broeksittard 91,50 6e pl.
68  St. Michaél Doenrade 90,67 7e pl.
100  St. Sebastianus Herkenbosch 90,33 8e pl.
52 St. Petrus & St. Paulus Susteren 88,00 9e pl.
140  St. Willibrordus Meijel 87,33 10e pl.
123 St. Oda Boshoven 86,83 11e pl.
145  St. Nicolaas Meijel 86,33 12e pl.
87  St. Joris St. Joost 86,00 13e pl.
14 St. Hubertus Nattenhoven 85,83 14e pl.
116  St. Salvius Limbricht 85,67 15e pl.
24 St. Antonius Slek-Echt 84,67 16e pl.
12 St. Stephanus Dieteren 84,50 17e pl.
8 Sjtadssjotterie St. Rosa Sittard 83,67 18e pl.
133  Eendracht Grevenbicht 83,17 19e pl.
88  St. Willibrordus Obbicht 81,17 20e pl.
111  St. Brigida Noorbeek 81,00 2le pl.
103  St. Michaél Ool 80,67 22e pl.
130  St. Remigius Meerssen 80,67 22e pl.
73 St. Jan Nieuwstadt 79,83 24e pl.
84  St. Nicolaas Heythuysen 78,83 25e pl.
40  Het Heilig Kruis Grevenbicht 78,50 26e pl.
105 St. Sebastiaan Schimmert 77,33 27e pl.
19  St. Job Leuken-Weert 77,00 28e pl.
106  St. Sebastianus Heerlen 74,83 29e pl.
118  St. Margaretha Ittervoort 73,83 30e pl.
110  St. Gregorius Illikhoven 73,33 31le pl.
67  St. Lucie Nederweert-Eind 73,00 32epl.
15 St Nicolaas & St. Antonius Budel 72,67 33e pl.
131  St. Andreas Melick 71,33 34e pl.
37  St. Paulus Roggel 69,50 35e pl.
59  St. Nicolaas Susteren 68,17 36e pl.
92  St. Leendert Urmond 65,83 37e pl.
34  St. Joseph Sweikhuizen 65,33 38e pl.
10  St. Urbanus Grashoek 0,00
129  St. Lucia Horst 0,00
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OLS 2013 St. Antonius Stramproy 07-jul-13
23 Beste commandant nieuwe exercitie ongewapend

OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
23 St. Sebastianus Neer 89,50 le pr.
108  St. Sebastianus Heel 88,25 2e pr.
62  St. Urbanus Maasniel 87,25 3e pr.
90  St. Agatha Haelen 86,25 4e pr.
50  Prins Hendrik St. Odiliénberg 85,50 5e pl.
98  St. Jacobus Hunsel 85,50 5e pl.
39  St. Martinus Horn 85,25 7e pl.
54  St. Sebastianus Ell 84,75 8e pl.
93  St. Martinus Vlodrop 84,50 9e pl.
97  St. Hubertus Beringe 84,25 10e pl.
41  St. Severinus Grathem 84,00 11e pl.
83  St. Martinus Tegelen 83,00 12e pl.
117  St. Petrus Kelpen-Oler 83,00 12e pl.
57  St. Matthias & St. Cornelius Posterholt 82,75 14e pl.
102  St. Odilia Ospeldijk 82,75 14e pl.
141  St. Martinus Linne 82,75 14e pl.
56  St. Jan Grubbenvorst 82,50 17e pl.
63  St. Ansfried Thorn 82,50 17e pl.
139  St. Michaél Brachterbeek 82,25 19e pl.
17  St. Sebastianus Laar-Weert 81,50 20e pl.
3 St. Cornelius Swartbroek 80,75 2le pl.
58  St. Lambertus Neeritter 80,75 21e pl.
126  St. Martinus Maasbree 80,75 2le pl.
29  St. Barbara Leveroy 80,50 24e pl.
65  St. Antonius & St. Petrus Baarlo 80,50 24e pl.
4 St. Petrus Roggel 80,25 26e pl.
30  St. Antonius Nederweert 80,25 26e pl.
95  St. Anthonius Tegelen 80,25 26e pl.
61  St. Hubertus Kessel 80,00 29e pl.
135  St. Barbara Reuver 80,00 29e pl.
82  St. Antonius Altweerterheide 79,75 3lepl.
16  St. Leonardus Panningen-Egchel 79,50 32e pl.
137  St. Martinus Asenray 78,75 33e pl.
31  Ons Genoegen Siebengewald 77,75 34e pl.
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OLS 2013 St. Antonius Stramproy 07-jul-13
23,5 Beste Tambour-Majoor nieuwe exercitie ongewapend
OptNr Vereniging Totaal Plaats
108  St. Sebastianus Heel 91,83 le pr.
62  St. Urbanus Maasniel 89,50 2e pr.
63  St. Ansfried Thorn 82,00 3e pr.
54  St. Sebastianus Ell 81,67 4e pr.
141  St. Martinus Linne 80,83 5e pl.
57  St. Matthias & St. Cornelius Posterholt 80,67 6e pl.
41  St. Severinus Grathem 79,67 7e pl.
39  St. Martinus Horn 77,67 8e pl.
139  St. Michaél Brachterbeek 75,17 9e pl.
102  St. Odilia Ospeldijk 74,83 10e pl.
117  St. Petrus Kelpen-Oler 74,50 11e pl.
30  St. Antonius Nederweert 73,83 12e pl.
4 St. Petrus Roggel 73,00 13e pl.
58  St. Lambertus Neeritter 72,83 14e pl.
98  St. Jacobus Hunsel 72,83 14e pl.
135  St. Barbara Reuver 72,67 16e pl.
61  St. Hubertus Kessel 71,83 17e pl.
90  St. Agatha Haelen 71,67 18e pl.
23 St. Sebastianus Neer 71,50 19e pl.
82  St. Antonius Altweerterheide 70,33 20e pl.
65  St. Antonius & St. Petrus Baarlo 69,50 2le pl.
17  St. Sebastianus Laar-Weert 68,67 22e pl.
137  St. Martinus Asenray 68,67 22e pl.
29  St. Barbara Leveroy 68,50 24e pl.
93  St. Martinus Vlodrop 68,17 25e pl.
97  St. Hubertus Beringe 68,17 25e pl.
83  St. Martinus Tegelen 65,17 27e pl.
3 St. Cornelius Swartbroek 63,83 28e pl.
50  Prins Hendrik St. Odiliénberg 62,67 29e pl.
95  St. Anthonius Tegelen 62,50 30e pl.
31  Ons Genoegen Siebengewald 61,83 31le pl.
16  St. Leonardus Panningen-Egchel 0,00
56  St. Jan Grubbenvorst 0,00
126  St. Martinus Maasbree 0,00
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OLS 2013 St. Antonius Stramproy 07-jul-13
24 Beste commandant Belgische exercitie
OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
99  St. Servatius Raam 97,75 le pr.
66  St. Martinus Niel-bij-As 96,00 2e pr.
125  St. Martinus Grootbeersel 95,25 3e pl.
9 St. Hubertus Manestraat 94,75 4e pl.
44  St. Lambertus Molenbeersel 94,00 S5e pl.
49  St. Lambertus Louwel 93,75 6e pl.
78  St. Amandus Opglabbeek 93,50 7e pl.
45  St. Elisabeth Stokkem 91,00 8e pl.
48  St. Mon & St. Gondulphus 1 Maasmechelen 89,75 9e pl.
132 St. Mon. & St. Gondulphus Rotem 87,00 10e pl.
134  St. Laurentius Meeswijk 86,75 1le pl.
7 St. Martinus Dilsen 86,25 12e pl.
104 St. Pieter Elen 0,00
24,5 Beste Tambour-Majoor Belgische exercitie
OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
132 St. Mon. & St. Gondulphus Rotem 82,33 le pr.
125  St. Martinus Grootbeersel 76,83 2e pr.
78  St. Amandus Opglabbeek 73,33 3e pl.
66  St. Martinus Niel-bij-As 73,17 4e pl.
9 St. Hubertus Manestraat 71,67 5e pl.
48  St. Mon & St. Gondulphus 1 Maasmechelen 69,83 6e pl.
134  St. Laurentius Meeswijk 69,00 7e pl.
99  St. Servatius Raam 65,67 8e pl.
44  St. Lambertus Molenbeersel 64,33 9e pl.
49  St. Lambertus Louwel 63,83 10e pl.
45  St. Elisabeth Stokkem 63,67 11e pl.
7 St. Martinus Dilsen 63,33 12e pl.
104  St. Pieter Elen 0,00
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OLS 2013 St. Antonius Stramproy 07-jul-13
25 Beste commandant gildenexercitie

OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
42  Bussen Schutten Neer 87,00 le pr.
28  St. Dionysius Opoeteren 85,75 2e pr.
35  St. Sebastianus Beegden 84,75 3e pr.
81  St. Michaél Thorn 84,50 4e pl.
136  St. Laurentius Bocholt 84,25 S5e pl.
101  St. Sebastiaan Sint-Huibrechts-Lille 82,75 6e pl.
143 St. Harlindis & St. Relindis Ellikom 81,75 7e pl.
76  St. Sebastiaan Dorne 81,00 8e pl.
20  Breydelzonen Kessenich 80,75 9e pl.
72  St. Georgius & St. Sebastianus Beesel 80,75 9e pl.
112 St. Aldegundis Buggenum 80,50 11e pl.
146  St. Sebastianus Sevenum 80,25 12e pl.
70  St. Catharina Weert 80,00 13e pl.
51  St. Martinus St. Martensvoeren 79,75 14e pl.
21  St. Martinus Kessenich 79,50 15e pl.
94  St. Urbanus Belfeld 79,25 16e pl.
22 St. Sebastiaan Grote-Brogel 79,00 17e pl.
91  St. Catharina Beek 79,00 17e pl.
27  St. Joris Kaulille 78,75 19e pl.
38  St. Sebastiaan As 78,75 19e pl.
55  St. Lambertus Helden 78,75 19e pl.
120  St. Rochus Stevensweert 78,50 22e pl.
128  St. Thomas van Aquino Blerick-Venlo 78,25 23e pl.
64  Akkermansgilde Venlo 76,75 24e pl.
53 St. Martinus Kinrooi 76,00 25e pl.
5 St. Jozef-gilde Lommel 75,75 26e pl.
75  Kon. Gilde St. Sebastiaan Lommel 74,00 27e pl.
2 St. Barbara Tungelroy 72,75 28e pl.
74  Het Nachtwacht gilde Berg&Terblijt 35,00 29e pl.
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OLS 2013 St. Antonius Stramproy 07-jul-13
25,5 Beste Tambour-Majoor Gildenexercitie
OptNr Vereniging Totaal Plaats
120  St. Rochus Stevensweert 84,83 le pr.
101  St. Sebastiaan Sint-Huibrechts-Lille 84,17 2e pr.
136  St. Laurentius Bocholt 82,00 3e pr.
55  St. Lambertus Helden 81,00 4e pl.
76  St. Sebastiaan Dorne 78,00 S5e pl.
28  St. Dionysius Opoeteren 77,33 6e pl.
81  St. Michaél Thorn 75,83 7e pl.
27  St. Joris Kaulille 75,50 8e pl.
143  St. Harlindis & St. Relindis Ellikom 74,17 9e pl.
91  St. Catharina Beek 74,00 10e pl.
22 St. Sebastiaan Grote-Brogel 73,83 1le pl.
42  Bussen Schutten Neer 72,67 12e pl.
53  St. Martinus Kinrooi 71,83 13e pl.
75  Kon. Gilde St. Sebastiaan Lommel 71,67 14e pl.
35  St. Sebastianus Beegden 71,50 15e pl.
5 St. Jozef-gilde Lommel 71,17 16e pl.
51 St. Martinus St. Martensvoeren 71,00 17e pl.
38  St. Sebastiaan As 70,67 18e pl.
64  Akkermansgilde Venlo 68,33 19e pl.
20  Breydelzonen Kessenich 68,17 20e pl.
21 St. Martinus Kessenich 68,17 20e pl.
2 St. Barbara Tungelroy 67,33 22e pl.
128  St. Thomas van Aquino Blerick-Venlo 63,67 23e pl.
70  St. Catharina Weert 0,00
72  St. Georgius & St. Sebastianus Beesel 0,00
74  Het Nachtwacht gilde Berg&Terblijt 0,00
94  St. Urbanus Belfeld 0,00
112 St. Aldegundis Buggenum 0,00
146  St. Sebastianus Sevenum 0,00
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OLS 2013

St. Antonius Stramproy

07-jul-13

26 Beste vaandeldrager oude exercitie

OptNr

124
18
127
115
79
85
144
96
46
60
113

43
122
147
36
107
138
114
69
121

47
89
33
26
142
71
109
80
11

Vereniging

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Hubertus Ubachsberg
Gregorius de Grote Brunssum
Maternus Wijlre
Gertrudis Amstenrade
Sebastianus Voerendaal
Sebastianus Eys
Sebastianus Klimmen
Sebastianus Margraten
Hubertus Schaesberg
Paulus Epen

Joseph St. Geertruid
Mauritius Strucht
Lambertus Oirsbeek
Sebastianus Mheer
Sebastianus Mechelen
Sebastianus Schinnen
Laurentius Spaubeek
Sebastianus Puth
George Simpelveld

Jan Baexem

Johannes & St. Clemens Merkelbeek
Catharina Stramproy

Joseph Waubach

HH. Marcellinus & Petrus Geleen
't Zandakker Gilde St. Jan Venray

St.
St.
St.
St.
St.
St.

Joseph Stein

Anna Merum
Sebastiaan Heerlerheide
Martinus Vaesrade
Joseph Vijlen

Sebastianus Spekholzerheide

maandag 8 juli 2013

Solist Totaal

91,25
91,13
91,00
90,88
90,75
90,50
90,50
90,25
89,75
89,50
89,50
89,25
89,25
89,25
89,00
88,75
88,50
88,25
88,00
87,75
87,75
87,50
87,50
87,50
87,25
87,00
87,00
86,75
86,75
85,75
85,38

Plaats

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pr.
S5e pl.
6e pl.
6e pl.
8e pl.
9e pl.
10e pl.
10e pl.
12e pl.
12e pl.
12e pl.
15e pl.
16e pl.
17e pl.
18e pl.
19e pl.
20e pl.
20e pl.
22e pl.
22e pl.
22e pl.
25e pl.
26e pl.
26e pl.
28e pl.
28e pl.
30e pl.
3lepl.
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OLS 2013 St. Antonius Stramproy 07-jul-13
27 Beste vaandeldrager nieuwe exercitie gewapend

OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
140  St. Willibrordus Meijel 90,00 le pr.
105  St. Sebastiaan Schimmert 89,00 2e pr.
133 Eendracht Grevenbicht 88,75 3e pr.
77  St. Urbanus Montfort 88,50 4e pr.
118 St. Margaretha Ittervoort 88,25 5e pr.
130  St. Remigius Meerssen 88,00 6e pl.
84  St. Nicolaas Heythuysen 87,50 7e pl.
100  St. Sebastianus Herkenbosch 87,50 7e pl.
106  St. Sebastianus Heerlen 87,00 9e pl.
131  St. Andreas Melick 87,00 9e pl.
145  St. Nicolaas Meijel 86,75 1le pl.
86  St. Lambertus Broeksittard 86,50 12e pl.
87  St. Joris St. Joost 86,50 12e pl.
116  St. Salvius Limbricht 86,50 12e pl.
88  St. Willibrordus Obbicht 86,00 15e pl.
129  St. Lucia Horst 85,75 16e pl.
68  St. Michaél Doenrade 85,50 17e pl.
103  St. Michaél Ool 85,50 17e pl.
59 St Nicolaas Susteren 85,25 19e pl.
123 St. Oda Boshoven 85,25 19e pl.
67  St. Lucie Nederweert-Eind 85,00 2le pl.
73 St. Jan Nieuwstadt 85,00 21e pl.
119  St. Martinus Born 85,00 2le pl.
52 St. Petrus & St. Paulus Susteren 84,50 24e pl.
32 St. Joseph Buchten 84,00 25e pl.
110  St. Gregorius Illikhoven 83,75 26e pl.
111 St. Brigida Noorbeek 83,25 27e pl.
25  Wilhelmina Hingen 83,00 28e pl.
13 St. Joris Wessem 82,75 29e pl.
92  St. Leendert Urmond 82,75 29e pl.
14  St. Hubertus Nattenhoven 82,50 3lepl.
24 St. Antonius Slek-Echt 82,50 31le pl.
12 St. Stephanus Dieteren 82,25 33e pl.
15 St Nicolaas & St. Antonius Budel 82,25 33e pl.
19 St Job Leuken-Weert 82,25 33e pl.
40  Het Heilig Kruis Grevenbicht 82,00 36e pl.
8 Sjtadssjotterie St. Rosa Sittard 81,50 37e pl.
10  St. Urbanus Grashoek 81,25 38e pl.
37  St. Paulus Roggel 81,00 39e pl.
34  St. Joseph Sweikhuizen 80,50 40e pl.
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OLS 2013 St. Antonius Stramproy 07-jul-13
28 Beste vaandeldrager nieuwe exercitie ongewapend

OptNr Vereniging Totaal Plaats
139  St. Michaél Brachterbeek 94,00 le pr.
108  St. Sebastianus Heel 93,50 2e pr.
23 St. Sebastianus Neer 93,25 3e pr.
62  St. Urbanus Maasniel 92,25 4e pr. nl.
54  St. Sebastianus Ell 92,25 Se pl. nl.
65  St. Antonius & St. Petrus Baarlo 91,75 6e pl.
141 St. Martinus Linne 91,75 6e pl.
57  St. Matthias & St. Cornelius Posterholt 90,50 8e pl.
135 St. Barbara Reuver 89,00 9e pl.
63  St. Ansfried Thorn 88,75 10e pl.
117  St. Petrus Kelpen-Oler 88,75 10e pl.
29  St. Barbara Leveroy 88,50 12e pl.
41  St. Severinus Grathem 88,50 12e pl.
58  St. Lambertus Neeritter 88,00 14e pl.
50  Prins Hendrik St. Odiliénberg 87,75 15e pl.
56  St. Jan Grubbenvorst 87,75 15e pl.
93  St. Martinus Vlodrop 87,75 15e pl.
95  St. Anthonius Tegelen 87,25 18e pl.
16  St. Leonardus Panningen-Egchel 86,50 19e pl.
90  St. Agatha Haelen 86,50 19e pl.
39  St. Martinus Horn 86,00 2le pl.
30  St. Antonius Nederweert 85,25 22e pl.
102  St. Odilia Ospeldijk 85,25 22e pl.
126  St. Martinus Maasbree 85,00 24e pl.
97  St. Hubertus Beringe 84,75 25e pl.
83  St. Martinus Tegelen 84,50 26e pl.
98  St. Jacobus Hunsel 84,25 27e pl.
61  St. Hubertus Kessel 84,00 28e pl.
17  St. Sebastianus Laar-Weert 83,75 29e pl.
82  St. Antonius Altweerterheide 83,75 29e pl.
137  St. Martinus Asenray 83,75 29e pl.
31  Ons Genoegen Siebengewald 81,75 32e pl.
4 St. Petrus Roggel 81,25 33e pl.
3 St. Cornelius Swartbroek 80,25 34e pl.
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OLS 2013 St. Antonius Stramproy 07-jul-13
29 Beste vaandeldrager Belgische exercitie
OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
125  St. Martinus Grootbeersel 87,00 le pr.
99  St. Servatius Raam 86,50 2e pr.
78  St. Amandus Opglabbeek 85,25 3e pl.
49  St. Lambertus Louwel 84,75 4e pl.
66  St. Martinus Niel-bij-As 84,75 4e pl.
132 St. Mon. & St. Gondulphus Rotem 84,75 4e pl.
45  St. Elisabeth Stokkem 84,50 7e pl.
134  St. Laurentius Meeswijk 83,00 8e pl.
9 St. Hubertus Manestraat 82,75 9e pl.
44  St. Lambertus Molenbeersel 81,50 10e pl.
48  St. Mon & St. Gondulphus 1 Maasmechelen 79,50 1le pl.
7 St. Martinus Dilsen 79,00 12e pl.
104 St. Pieter Elen 0,00
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OLS 2013 St. Antonius Stramproy 07-jul-13
30 Beste vaandeldrager gildenexercitie
OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
42  Bussen Schutten Neer 85,75 le pr.
55  St. Lambertus Helden 85,25 2e pr.
112 St. Aldegundis Buggenum 84,00 3e pr.
51 St. Martinus St. Martensvoeren 83,75 4e pl.
76  St. Sebastiaan Dorne 83,50 S5e pl.
81  St. Michaél Thorn 83,50 5e pl.
94  St. Urbanus Belfeld 83,25 7e pl.
143 St. Harlindis & St. Relindis Ellikom 83,00 8e pl.
70  St. Catharina Weert 82,75 9e pl.
72  St. Georgius & St. Sebastianus Beesel 82,75 9e pl.
35  St. Sebastianus Beegden 82,50 1le pl.
101  St. Sebastiaan Sint-Huibrechts-Lille 82,50 11le pl.
120  St. Rochus Stevensweert 82,50 1le pl.
91  St. Catharina Beek 82,25 14e pl.
53  St. Martinus Kinrooi 81,50 15e pl.
64  Akkermansgilde Venlo 81,25 16e pl.
128  St. Thomas van Aquino Blerick-Venlo 81,25 16e pl.
75 Kon. Gilde St. Sebastiaan Lommel 81,00 18e pl.
5 St. Jozef-gilde Lommel 80,75 19e pl.
28  St. Dionysius Opoeteren 80,75 19e pl.
38  St. Sebastiaan As 79,75 2le pl.
136  St. Laurentius Bocholt 79,25 22e pl.
2 St. Barbara Tungelroy 78,50 23e pl.
146  St. Sebastianus Sevenum 78,00 24e pl.
20  Breydelzonen Kessenich 77,50 25e pl.
27  St. Joris Kaulille 77,25 26e pl.
22 St. Sebastiaan Grote-Brogel 75,75 27e pl.
21  St. Martinus Kessenich 74,50 28e pl.
74  Het Nachtwacht gilde Berg&Terblijt 38,75 29e pl.
31 Beste standaardruiter

OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
55  St. Lambertus Helden 87,50 le pr. nl.
70  St. Catharina Weert 87,50 2e pr. nl.
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OLS 2013 St. Antonius Stramproy 07-jul-13
32 Beste bordjesdrager oude exercitie
OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
18  St. Gregorius de Grote Brunssum 91,25 le pr.
122 St. Sebastianus Mheer 90,42 2e pr.
127  St. Maternus Wijlre 90,00 3e pr.
46  St. Hubertus Schaesberg 89,83 4e pr. nl.
144  St. Sebastianus Klimmen 89,83 5e pr. nl.
96  St. Sebastianus Margraten 89,33 6e pr. nl.
115  St. Gertrudis Amstenrade 89,33 7e pl. nl.
60  St. Paulus Epen 88,83 8e pl.
69  St. Jan Baexem 88,83 8e pl.
147  St. Sebastianus Mechelen 88,83 8e pl.
89  HH. Marcellinus & Petrus Geleen 88,67 11e pl.
124  St. Hubertus Ubachsberg 88,67 11le pl.
36  St. Sebastianus Schinnen 88,50 13e pl.
85  St. Sebastianus Eys 88,33 14e pl.
138  St. Sebastianus Puth 88,33 14e pl.
79  St. Sebastianus Voerendaal 88,00 16e pl.
6 St. Mauritius Strucht 87,83 17e pl.
107  St. Laurentius Spaubeek 87,33 18e pl.
109  St. Martinus Vaesrade 87,17 19e pl.
1 St. Catharina Stramproy 86,67 20e pl.
47  St. Joseph Waubach 86,67 20e pl.
142  St. Anna Merum 85,83 22e pl.
43  St. Lambertus Oirsbeek 85,50 23e pl.
71  St. Sebastiaan Heerlerheide 85,00 24e pl.
121  St. Johannes & St. Clemens Merkelbeek 85,00 24e pl.
33 't Zandakker Gilde St. Jan Venray 84,92 26e pl.
11  St. Sebastianus Spekholzerheide 84,50 27e pl.
26  St. Joseph Stein 83,00 28e pl.
80  St. Joseph Vijlen 0,00
113 St. Joseph St. Geertruid 0,00
114  St. George Simpelveld 0,00
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OLS 2013 St. Antonius Stramproy 07-jul-13
33 Beste bordjesdrager nieuwe exercitie gewapend
OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
140  St. Willibrordus Meijel 88,83 le pr.
145  St. Nicolaas Meijel 88,50 2e pr.
118 St. Margaretha Ittervoort 88,33 3e pr.
52 St. Petrus & St. Paulus Susteren 87,50 4e pr.
111  St. Brigida Noorbeek 87,00 5e pr.
133 Eendracht Grevenbicht 86,50 6e pr. nl.
86  St. Lambertus Broeksittard 86,50 7e pl. nl.
103  St. Michaél Ool 86,50 7e pl. nl.
106  St. Sebastianus Heerlen 86,50 7e pl. nl.
131  St. Andreas Melick 86,50 7e pl. nl.
87  St. Joris St. Joost 86,33 11e pl.
24 St. Antonius Slek-Echt 86,00 12e pl.
13 St. Joris Wessem 85,83 13e pl.
92  St. Leendert Urmond 85,83 13e pl.
123 St. Oda Boshoven 85,83 13e pl.
100  St. Sebastianus Herkenbosch 85,67 16e pl.
32  St. Joseph Buchten 85,50 17e pl.
73 St. Jan Nieuwstadt 85,50 17e pl.
15 St Nicolaas & St. Antonius Budel 85,17 19e pl.
40  Het Heilig Kruis Grevenbicht 85,00 20e pl.
14  St. Hubertus Nattenhoven 84,83 2le pl.
19 St Job Leuken-Weert 84,83 21e pl.
67  St. Lucie Nederweert-Eind 84,50 23e pl.
129  St. Lucia Horst 84,33 24e pl.
88  St. Willibrordus Obbicht 84,17 25e pl.
12 St. Stephanus Dieteren 84,00 26e pl.
8 Sjtadssjotterie St. Rosa Sittard 83,83 27e pl.
77  St. Urbanus Montfort 83,83 27e pl.
25  Wilhelmina Hingen 83,50 29e pl.
116  St. Salvius Limbricht 83,33 30e pl.
68  St. Michaél Doenrade 83,17 3lepl.
37  St. Paulus Roggel 83,00 32e pl.
34  St. Joseph Sweikhuizen 82,83 33e pl.
130  St. Remigius Meerssen 82,67 34e pl.
105 St. Sebastiaan Schimmert 82,00 35e pl.
84  St. Nicolaas Heythuysen 81,83 36e pl.
10  St. Urbanus Grashoek 81,50 37e pl.
110  St. Gregorius Illikhoven 81,33 38e pl.
59  St. Nicolaas Susteren 0,00
119  St. Martinus Born 0,00
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OLS 2013 St. Antonius Stramproy 07-jul-13
34 Beste bordjesdrager nieuwe exercitie ongewapend

OptNr Vereniging Totaal Plaats
41 St. Severinus Grathem 93,33 le pr.
97  St. Hubertus Beringe 92,67 2e pr.
23 St. Sebastianus Neer 91,17 3e pr.
57  St. Matthias & St. Cornelius Posterholt 90,83 4e pr. nl.
61  St. Hubertus Kessel 90,83 5e pr. nl.
108  St. Sebastianus Heel 90,67 6e pr.
54  St. Sebastianus Ell 89,83 7e pl.
98  St. Jacobus Hunsel 89,83 7e pl.
39  St. Martinus Horn 89,67 9e pl.
62  St. Urbanus Maasniel 89,33 10e pl.
93  St. Martinus Vlodrop 89,17 1le pl.
50  Prins Hendrik St. Odiliénberg 88,67 12e pl.
90  St. Agatha Haelen 88,67 12e pl.
102  St. Odilia Ospeldijk 88,67 12e pl.
65  St. Antonius & St. Petrus Baarlo 88,50 15e pl.
29  St. Barbara Leveroy 88,17 16e pl.
17  St. Sebastianus Laar-Weert 87,67 17e pl.
30  St. Antonius Nederweert 87,67 17e pl.
141  St. Martinus Linne 87,67 17e pl.
135  St. Barbara Reuver 87,50 20e pl.
58  St. Lambertus Neeritter 87,33 2le pl.
117  St. Petrus Kelpen-Oler 87,33 21e pl.
56  St. Jan Grubbenvorst 87,17 23e pl.
63  St. Ansfried Thorn 87,00 24e pl.
83  St. Martinus Tegelen 86,83 25e pl.
95  St. Anthonius Tegelen 85,83 26e pl.
126  St. Martinus Maasbree 85,83 26e pl.
16  St. Leonardus Panningen-Egchel 85,50 28e pl.
31  Ons Genoegen Siebengewald 85,00 29e pl.
137  St. Martinus Asenray 84,83 30e pl.
3 St. Cornelius Swartbroek 84,50 3lepl.
82  St. Antonius Altweerterheide 84,33 32epl.
139  St. Michaél Brachterbeek 84,33 32e pl.
4 St. Petrus Roggel 83,67 34e pl.
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OLS 2013 St. Antonius Stramproy 07-jul-13
35 Beste bordjesdrager Belgische exercitie
OptNr Vereniging Totaal Plaats
125  St. Martinus Grootbeersel 87,33 le pr.
99  St. Servatius Raam 86,33 2e pr.
66  St. Martinus Niel-bij-As 84,50 3e pl.
49  St. Lambertus Louwel 84,33 4e pl.
48  St. Mon & St. Gondulphus 1 Maasmechelen 84,17 5e pl.
9 St. Hubertus Manestraat 83,50 6e pl.
134  St. Laurentius Meeswijk 83,17 7e pl.
78  St. Amandus Opglabbeek 83,00 8e pl.
7 St. Martinus Dilsen 82,50 9e pl.
45  St. Elisabeth Stokkem 81,67 10e pl.
44  St. Lambertus Molenbeersel 81,50 11e pl.
132 St. Mon. & St. Gondulphus Rotem 80,67 12e pl.
104 St. Pieter Elen 0,00
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36 Beste bordjesdrager gildenexercitie
OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
42  Bussen Schutten Neer 87,67 le pr.
35  St. Sebastianus Beegden 87,50 2e pr.
2 St. Barbara Tungelroy 86,67 3e pr.
70  St. Catharina Weert 86,50 4e pr. nl.
76  St. Sebastiaan Dorne 86,50 5e pr. nl.
55  St. Lambertus Helden 86,17 6e pl.
120  St. Rochus Stevensweert 84,67 7e pl.
143 St. Harlindis & St. Relindis Ellikom 84,67 7e pl.
81  St. Michaél Thorn 84,33 9e pl.
146  St. Sebastianus Sevenum 84,33 9e pl.
72 St. Georgius & St. Sebastianus Beesel 83,83 1le pl.
64  Akkermansgilde Venlo 83,17 12e pl.
128 St. Thomas van Aquino Blerick-Venlo 83,17 12e pl.
28  St. Dionysius Opoeteren 83,00 14e pl.
112 St. Aldegundis Buggenum 83,00 14e pl.
94  St. Urbanus Belfeld 81,83 16e pl.
91  St. Catharina Beek 81,50 17e pl.
101  St. Sebastiaan Sint-Huibrechts-Lille 81,50 17e pl.
136  St. Laurentius Bocholt 80,17 19e pl.
5 St. Jozef-gilde Lommel 80,00 20e pl.
27  St. Joris Kaulille 79,50 2le pl.
21 St. Martinus Kessenich 76,17 22e pl.
22  St. Sebastiaan Grote-Brogel 35,50 23e pl.
20  Breydelzonen Kessenich 35,00 24e pl.
51 St. Martinus St. Martensvoeren 35,00 24e pl.
53  St. Martinus Kinrooi 35,00 24e pl.
75  Kon. Gilde St. Sebastiaan Lommel 35,00 24e pl.
38  St. Sebastiaan As 0,00
74  Het Nachtwacht gilde Berg&Terblijt 0,00
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37 Mooiste koningspaar oude exercitie

OptNr Vereniging Totaal Plaats
127  St. Maternus Wijlre 90,67 le pr.
109  St. Martinus Vaesrade 90,50 2e pr.
107  St. Laurentius Spaubeek 90,17 3e pr. nl.
124  St. Hubertus Ubachsberg 90,17 4e pr. nl.
79  St. Sebastianus Voerendaal 90,00 S5e pl.
144  St. Sebastianus Klimmen 90,00 5e pl.
46  St. Hubertus Schaesberg 89,67 7e pl.
121  St. Johannes & St. Clemens Merkelbeek 89,67 7e pl.
6 St. Mauritius Strucht 89,50 9e pl.
43  St. Lambertus Oirsbeek 89,50 9e pl.
115  St. Gertrudis Amstenrade 89,33 11e pl.
60  St. Paulus Epen 89,17 12e pl.
80  St. Joseph Vijlen 89,17 12e pl.
142 St. Anna Merum 89,00 14e pl.
85  St. Sebastianus Eys 88,83 15e pl.
113 St. Joseph St. Geertruid 88,67 16e pl.
89  HH. Marcellinus & Petrus Geleen 88,17 17e pl.
33 't Zandakker Gilde St. Jan Venray 88,00 18e pl.
138  St. Sebastianus Puth 88,00 18e pl.
36  St. Sebastianus Schinnen 87,83 20e pl.
1 St. Catharina Stramproy 85,83 21e pl.
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38,1 Mooiste koningspaar nieuwe exercitie ongewapend

OptNr

98
141
29
41
90
50
139
23
108
97
126
17
39
54

57
135
102

62

16

31

56

65

Vereniging

St.
St.
St.
St.
St.

Jacobus Hunsel
Martinus Linne
Barbara Leveroy
Severinus Grathem

Agatha Haelen

Prins Hendrik St. Odiliénberg

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Michaél Brachterbeek
Sebastianus Neer
Sebastianus Heel
Hubertus Beringe
Martinus Maasbree
Sebastianus Laar-Weert
Martinus Horn
Sebastianus Ell

Petrus Roggel

Matthias & St. Cornelius Posterholt
Barbara Reuver

Odilia Ospeldijk
Urbanus Maasniel

Leonardus Panningen-Egchel

Ons Genoegen Siebengewald

St.
St.

Jan Grubbenvorst

Antonius & St. Petrus Baarlo
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Solist Totaal

86,33
85,50
85,33
84,83
84,83
84,67
83,83
83,67
83,67
83,50
83,50
83,17
83,17
83,17
83,00
83,00
82,83
82,67
82,50
81,83
81,83
81,67
81,33

Plaats

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pr. nl.
Se pl. nl.
6e pl.
7e pl.
8e pl.
8e pl.
10e pl.
10e pl.
12e pl.
12e pl.
12e pl.
15e pl.
15e pl.
17e pl.
18e pl.
19e pl.
20e pl.
20e pl.
22e pl.
23e pl.
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38,2 Mooiste koningspaar nieuwe exercitie gewapend
OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
19 St Job Leuken-Weert 87,83 le pr.
119  St. Martinus Born 86,83 2e pr.
133 Eendracht Grevenbicht 85,00 3e pr.
130 St. Remigius Meerssen 84,67 4e pr.
84  St. Nicolaas Heythuysen 84,17 5e pl.
68  St. Michaél Doenrade 84,00 6e pl.
67  St. Lucie Nederweert-Eind 83,67 7e pl.
87  St. Joris St. Joost 83,67 7e pl.
52 St. Petrus & St. Paulus Susteren 83,33 9e pl.
86  St. Lambertus Broeksittard 83,33 9e pl.
25  Wilhelmina Hingen 83,00 1le pl.
145  St. Nicolaas Meijel 83,00 11le pl.
100  St. Sebastianus Herkenbosch 82,83 13e pl.
88  St. Willibrordus Obbicht 82,33 14e pl.
131  St. Andreas Melick 81,67 15e pl.
92  St. Leendert Urmond 81,50 16e pl.
14 St. Hubertus Nattenhoven 81,33 17e pl.
40  Het Heilig Kruis Grevenbicht 81,00 18e pl.
103  St. Michaél Ool 80,83 19e pl.
116  St. Salvius Limbricht 80,83 19e pl.
12 St. Stephanus Dieteren 80,50 21e pl.
24  St. Antonius Slek-Echt 80,33 22e pl.
77  St. Urbanus Montfort 79,17 23e pl.
73 St. Jan Nieuwstadt 78,50 24e pl.
13 St. Joris Wessem 78,17 25e pl.
140  St. Willibrordus Meijel 78,00 26e pl.
8 Sjtadssjotterie St. Rosa Sittard 77,17 27e pl.
39 Mooiste koningspaar Belgische exercitie
OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
134  St. Laurentius Meeswijk 88,83 le pr.
99  St. Servatius Raam 88,17 2e pl.
45  St. Elisabeth Stokkem 87,33 3e pl.
9 St. Hubertus Manestraat 86,17 4e pl.
66  St. Martinus Niel-bij-As 86,00 5e pl.
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40 Mooiste koningspaar gildenexercitie
OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
35  St. Sebastianus Beegden 91,50 le pr.
81  St. Michaél Thorn 91,17 2e pr.
101  St. Sebastiaan Sint-Huibrechts-Lille 90,50 3e pr.
42  Bussen Schutten Neer 90,33 4e pl.
120  St. Rochus Stevensweert 89,67 S5e pl.
136  St. Laurentius Bocholt 89,17 6e pl.
112 St. Aldegundis Buggenum 88,50 7e pl.
91  St. Catharina Beek 88,17 8e pl.
64  Akkermansgilde Venlo 87,50 9e pl.
22 St. Sebastiaan Grote-Brogel 84,50 10e pl.
5 St. Jozef-gilde Lommel 83,17 1le pl.
41 Mooiste koningspaar in jacket
OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
96  St. Sebastianus Margraten 91,83 le pr.
105  St. Sebastiaan Schimmert 90,50 2e pr.
122 St. Sebastianus Mheer 90,33 3epl.
71  St. Sebastiaan Heerlerheide 89,67 4e pl.
111 St. Brigida Noorbeek 89,33 5e pl.
18  St. Gregorius de Grote Brunssum 88,67 6e pl.
59  St. Nicolaas Susteren 86,83 7epl.
42 Mooiste keizerspaar in uniform
OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
18  St. Gregorius de Grote Brunssum 88,67 le pr.
96  St. Sebastianus Margraten 87,67 2e pr.
141  St. Martinus Linne 87,50 3e pr. nl.
59  St. Nicolaas Susteren 87,50 4e pl. nl.
107  St. Laurentius Spaubeek 87,33 5e pl.
34  St. Joseph Sweikhuizen 86,33 6e pl.
25  Wilhelmina Hingen 86,17 7e pl.
39  St. Martinus Horn 86,00 8e pl.
119  St. Martinus Born 86,00 8e pl.
1 St. Catharina Stramproy 85,83 10e pl.
127  St. Maternus Wijlre 84,33 11le pl.
24 St. Antonius Slek-Echt 83,67 12e pl.
123 St. Oda Boshoven 81,50 13e pl.
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43 Mooiste keizerspaar in gildekleding

OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
35  St. Sebastianus Beegden 88,50 le pr.
136  St. Laurentius Bocholt 87,17 2e pl.
112 St. Aldegundis Buggenum 86,83 3e pl.

44 Mooiste keizerpaar in jacket
OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats

122 St. Sebastianus Mheer 88,67 le pr.

45 Mooiste koning in uniform

OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
32 St. Joseph Buchten 88,17 le pr.
106  St. Sebastianus Heerlen 80,50 2e pr.
11 St. Sebastianus Spekholzerheide 77,67 3e pr.
34  St. Joseph Sweikhuizen 76,50 4e pl.

46 Mooiste koning in gildekleding

OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
55  St. Lambertus Helden 86,83 le pr.
70  St. Catharina Weert 86,33 2e pl.
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48 Mooiste koningin oude exercitie
OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
96  St. Sebastianus Margraten G.).C. Nieste 93,50 le pr.
122 St. Sebastianus Mheer D. van Dijk-Scholtes 92,17 2e pr. nl.
124  St. Hubertus Ubachsberg B.M.L. Leunissen-Pasmans 92,17 3e pr. nl.
144  St. Sebastianus Klimmen E. Lamby 91,50 4e pr.
89  HH. Marcellinus & Petrus Geleen onbekend 91,17 S5e pl.
121 St. Johannes & St. Clemens Merkelbeek M.C.H.E. Andrieu 91,17 5e pl.
1 St. Catharina Stramproy F.J.M. Aengevaeren 90,83 7e pl.
43  St. Lambertus Oirsbeek L.C.L. van der Zee-Maassen 90,83 7e pl.
127  St. Maternus Wijlre J.A.M. Meessen 90,50 9e pl.
80  St. Joseph Vijlen onbekend 90,17 10e pl.
115  St. Gertrudis Amstenrade onbekend 90,17 10e pl.
36  St. Sebastianus Schinnen onbekend 89,83 12e pl.
85  St. Sebastianus Eys K.M.A. Leenen 89,83 12e pl.
109  St. Martinus Vaesrade R. van den Elzen 89,83 12e pl.
71  St. Sebastiaan Heerlerheide onbekend 89,67 15e pl.
107  St. Laurentius Spaubeek B.J. Van Criekingen-Evers 89,67 15e pl.
46  St. Hubertus Schaesberg S. Thomas 89,50 17e pl.
113 St. Joseph St. Geertruid onbekend 88,83 18e pl.
79  St. Sebastianus Voerendaal H.M.C. Hupperichs-Gijzen 88,67 19e pl.
47  St. Joseph Waubach N. Pelzer 88,17 20e pl.
60  St. Paulus Epen onbekend 87,83 21e pl.
142 St. Anna Merum S.0.T. Ariaans-Baetsen 87,67 22e pl.
33 't Zandakker Gilde St. Jan Venray W.T.J. Lamers-Flinsenberg 87,17 23e pl.
138  St. Sebastianus Puth P.L.J. Steenland-van der Naal 87,00 24e pl.
48,3 Mooiste hofdame oude exercitie
OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
47  St. Joseph Waubach 43,17 le pr.
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49,1 Mooiste koningin nieuwe exercitie ongewapend
OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
98  St. Jacobus Hunsel M. Geelen-Coolen 91,83 le pr.
141  St. Martinus Linne Onbekend 91,33 2e pr.
50  Prins Hendrik St. Odiliénberg M.H.W. Congo Lowango 90,83 3e pr.
39  St. Martinus Horn W.M.M. Huijskens 90,33 4e pr.
97  St. Hubertus Beringe H.J.M. Hubens 90,17 5e pl.
29  St. Barbara Leveroy Onbekend 89,17 6e pl.
139  St. Michaél Brachterbeek J.P.A.M. Maessen 89,00 7e pl.
90  St. Agatha Haelen A.J.H.M. in der Hees 88,83 8e pl.
17  St. Sebastianus Laar-Weert Onbekend 88,67 9e pl.
102  St. Odilia Ospeldijk E.F.A. Klompen 87,83 10e pl.
57  St. Matthias & St. Cornelius Posterholt A.L.P. Mossa 87,67 11e pl.
30  St. Antonius Nederweert J.S.]. Beijes-Verheijen 87,33 12e pl.
4 St. Petrus Roggel G.J.P.M. Vissers-Rijks 87,00 13e pl.
31  Ons Genoegen Siebengewald Onbekend 86,83 14e pl.
108  St. Sebastianus Heel L.T. Naus 86,67 15e pl.
54  St. Sebastianus Ell Onbekend 86,50 16e pl.
126  St. Martinus Maasbree E.A.M. Van Ninhuys 86,50 16e pl.
65  St. Antonius & St. Petrus Baarlo Onbekend 86,17 18e pl.
41  St. Severinus Grathem L.P.C. Nouwen 86,00 19e pl.
23  St. Sebastianus Neer Onbekend 85,50 20e pl.
16  St. Leonardus Panningen-Egchel A.A.J.M. van Roij-Hubers 85,00 21e pl.
56  St. Jan Grubbenvorst N.A.H. Niessen 85,00 21e pl.
135  St. Barbara Reuver Y.H.H. Janssen 84,83 23e pl.
62  St. Urbanus Maasniel S.A.M. Eijkelhardt 84,67 24e pl.
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49,2 Mooiste koningin nieuwe exercitie gewapend

OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
130  St. Remigius Meerssen A.G.M. Claessens 95,33 le pr.
86  St. Lambertus Broeksittard N.H.M. Wilms 94,67 2e pr.
145  St. Nicolaas Meijel K.J.G. Bots 93,83 3e pr.
84  St. Nicolaas Heythuysen Onbekend 92,83 4e pr.
68  St. Michaél Doenrade Onbekend 92,50 S5e pl.
131  St. Andreas Melick Onbekend 92,50 5e pl.
14  St. Hubertus Nattenhoven C.F.J. Leurs 92,00 7e pl.
67  St. Lucie Nederweert-Eind Onbekend 91,83 8e pl.
92  St. Leendert Urmond N.M.P. Kuijpers-Coumans 91,83 8e pl.
88  St. Willibrordus Obbicht L.J. Kloetstra 91,67 10e pl.
105 St. Sebastiaan Schimmert D. Gulikers 91,67 10e pl.
77  St. Urbanus Montfort L. Kurstjens 91,33 12e pl.
103  St. Michaél Ool C.C.J. Huijs-van Zeijl 91,17 13e pl.
133 Eendracht Grevenbicht Onbekend 90,83 14e pl.
40  Het Heilig Kruis Grevenbicht S.E.W. van Wandelen 90,67 15e pl.
119  St. Martinus Born E.E.A.L. Verjans-Harte 90,67 15e pl.
52  St. Petrus & St. Paulus Susteren C.A.]. Lambermon-Ophelders 90,50 17e pl.
19 St Job Leuken-Weert S. Sporen-Verhoeven 90,17 18e pl.
73 St. Jan Nieuwstadt M.B.G. Knubben-Roufs 90,00 19e pl.
100  St. Sebastianus Herkenbosch C.J.A.M. Minkenberg-Geelen 89,83 20e pl.
87  St. Joris St. Joost W.C.]. Vergoossen-Hellebreker 89,67 21e pl.
24 St Antonius Slek-Echt L.H.M. Wijker 89,50 22e pl.
111  St. Brigida Noorbeek R.M.G. Somers-Ploumen 89,50 22e pl.
25  Wilhelmina Hingen M. Schlangen 89,33 24e pl.
59  St. Nicolaas Susteren C.S.M.]. Verkoulen-Heinrichts 89,00 25e pl.
140  St. Willibrordus Meijel H.C.H. van der Asdonk-Bouwels 88,50 26e pl.
116  St. Salvius Limbricht Onbekend 87,83 27e pl.
13 St. Joris Wessem H.M.A. Dierx-Gubbels 87,67 28e pl.

8 Sjtadssjotterie St. Rosa Sittard J.M.W. van Mulken 85,83 29e pl.
12 St. Stephanus Dieteren Onbekend 85,17 30e pl.

49,3 Mooiste hofdame nieuwe exercitie ongewapend/gewapend
OptNr  Vereniging Solist Totaal Plaats
8 Sjtadssjotterie St. Rosa Sittard 93,67 le pr.
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50 Mooiste koningin Belgische exercitie
OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
99  St. Servatius Raam J. Paggers 93,50 le pr.
134  St. Laurentius Meeswijk M. Schurgers 90,50 2e pl.
9 St. Hubertus Manestraat M.J. Akkermans-Neijens 89,00 3e pl.
66  St. Martinus Niel-bij-As H. Vandewal 88,83 4e pl.
45  St. Elisabeth Stokkem Onbekend 87,83 S5e pl.
51 Mooiste koningin gildenexercitie
OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
136  St. Laurentius Bocholt L. Engelen 93,00 le pr.
112 St. Aldegundis Buggenum M.H.M. Timmermans-Rulkens 92,50 2e pr.
101  St. Sebastiaan Sint-Huibrechts-Lille R. Leynen 92,33 3e pr.
35  St. Sebastianus Beegden D.J.M. Geelen-Schreurs 92,17 4e pl.
42  Bussen Schutten Neer M. van Gerven 92,17 4e pl.
91  St. Catharina Beek Onbekend 92,17 4e pl.
81  St. Michaél Thorn Onbekend 91,33 7e pl.
120  St. Rochus Stevensweert V.M.H. Seegers-Gerads 89,00 8e pl.
64  Akkermansgilde Venlo I.A.W. Verkoeyen-van Rijn 87,67 9e pl.
5 St. Jozef-gilde Lommel A.G.L. Creemers 85,33 10e pl.
51,3 Mooiste hofdame gildenexercitie
OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
101  St. Sebastiaan Sint-Huibrechts-Lille 84,00 le pr.
51,4 Mooiste hofdamesgroep gildenexercitie
OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
101  St. Sebastiaan Sint-Huibrechts-Lille 84,00 le pr.
52 Mooiste keizer in uniform
OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
89  HH. Marcellinus & Petrus Geleen 88,67 le pr.
113  St. Joseph St. Geertruid 86,33 2e pl.
41  St. Severinus Grathem 86,17 3epl.
15 St Nicolaas & St. Antonius Budel 84,67 4e pl.
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55 Mooiste keizerin
OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
59 St Nicolaas Susteren 94,33 le pr.
136  St. Laurentius Bocholt 92,50 2e pr.
96  St. Sebastianus Margraten 92,17 3e pr.
123  St. Oda Boshoven 91,83 4e pl.
141  St. Martinus Linne 91,50 S5e pl.
122 St. Sebastianus Mheer 90,83 6e pl.
34  St. Joseph Sweikhuizen 90,50 7e pl.
39  St. Martinus Horn 90,50 7e pl.
35  St. Sebastianus Beegden 90,00 9e pl.
107  St. Laurentius Spaubeek 90,00 9e pl.
112 St. Aldegundis Buggenum 90,00 9e pl.
18  St. Gregorius de Grote Brunssum 88,17 12e pl.
119  St. Martinus Born 87,83 13e pl.
24 St. Antonius Slek-Echt 86,00 14e pl.
127  St. Maternus Wijlre 86,00 14e pl.
25  Wilhelmina Hingen 85,50 16e pl.
1 St. Catharina Stramproy 85,33 17e pl.
56 Modelste generaal
OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
124  St. Hubertus Ubachsberg 89,50 le pr.
144  St. Sebastianus Klimmen 87,17 2e pr.
106  St. Sebastianus Heerlen 86,50 3e pl.
89  HH. Marcellinus & Petrus Geleen 84,17 4e pl.
85  St. Sebastianus Eys 81,83 5e pl.
79  St. Sebastianus Voerendaal 81,50 6e pl.
57 Mooist geklede generaal
OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
113 St. Joseph St. Geertruid 87,17 le pr.
96  St. Sebastianus Margraten 86,83 2e pr.
68  St. Michaél Doenrade 86,67 3e pl.
84  St. Nicolaas Heythuysen 86,50 4e pl.
123 St. Oda Boshoven 86,50 4e pl.
73 St. Jan Nieuwstadt 86,17 6e pl.
13 St. Joris Wessem 85,50 7e pl.
47  St. Joseph Waubach 84,33 8e pl.
80  St. Joseph Vijlen 83,33 9e pl.
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58,1 Beste bieleman

OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
133  Eendracht Grevenbicht 93,17 le pr.
116  St. Salvius Limbricht 92,33 2e pl.
124  St. Hubertus Ubachsberg 92,00 3e pl.
79  St. Sebastianus Voerendaal 91,83 4e pl.
144  St. Sebastianus Klimmen 90,33 5e pl.
92  St. Leendert Urmond 87,67 6e pl.
85  St. Sebastianus Eys 84,33 7e pl.
58,2 Beste bielemannengroep

OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
40  Het Heilig Kruis Grevenbicht 94,00 le pr.
36  St. Sebastianus Schinnen 91,17 2e pr.
24 St. Antonius Slek-Echt 89,83 3e pr.
12 St. Stephanus Dieteren 89,17 4e pl.
10  St. Urbanus Grashoek 85,83 S5e pl.
59,1 Beste sappeur

OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
129  St. Lucia Horst 95,00 le pr.
130  St. Remigius Meerssen 91,17 2e pl.
56  St. Jan Grubbenvorst 91,00 3epl.
33 't Zandakker Gilde St. Jan Venray 84,00 4e pl.
59,2 Beste sappeursgroep

OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
43  St. Lambertus Oirsbeek 95,00 le pr.
60,1 Beste marketentster oude exercitie

OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
80  St. Joseph Vijlen 92,67 le pr.
26  St. Joseph Stein 88,17 2e pl.
33 't Zandakker Gilde St. Jan Venray 84,83 3e pl.
47  St. Joseph Waubach 82,50 4e pl.
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60,2 Beste marketentstergroep oude exercitie

OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
124  St. Hubertus Ubachsberg 94,83 le pr.
60  St. Paulus Epen 93,50 2e pr.
36  St. Sebastianus Schinnen 93,33 3e pr.
121  St. Johannes & St. Clemens Merkelbeek 93,17 4e pl.
46  St. Hubertus Schaesberg 92,33 5e pl.
79  St. Sebastianus Voerendaal 92,33 5e pl.
85  St. Sebastianus Eys 92,17 7e pl.
89  HH. Marcellinus & Petrus Geleen 92,17 7e pl.
18  St. Gregorius de Grote Brunssum 91,67 9e pl.
96  St. Sebastianus Margraten 90,83 10e pl.
138  St. Sebastianus Puth 90,50 11e pl.
107  St. Laurentius Spaubeek 86,33 12e pl.

1 St. Catharina Stramproy 83,67 13e pl.

61,1 Beste marketentster nieuwe exercitie

OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
131 St. Andreas Melick 79,17 le pr.
68  St. Michaél Doenrade 76,67 2e pl.
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61,2 Beste marketentstergroep nieuwe exercitie

OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
77  St. Urbanus Montfort 85,00 le pr. nl
123 St. Oda Boshoven 85,00 2e pr. nl.
141  St. Martinus Linne 84,17 3e pr.
119  St. Martinus Born 83,33 4e pr. nl.
19  St. Job Leuken-Weert 83,33 Se pl. nl.
25  Wilhelmina Hingen 83,33 5e pl. nl.
13 St. Joris Wessem 82,50 7e pl.
88  St. Willibrordus Obbicht 82,50 7e pl.
139  St. Michaél Brachterbeek 82,50 7e pl.
87  St. Joris St. Joost 80,83 10e pl.
24 St. Antonius Slek-Echt 79,17 11e pl.
56  St. Jan Grubbenvorst 79,17 11le pl.
97  St. Hubertus Beringe 79,17 11le pl.
23 St. Sebastianus Neer 78,33 14e pl.
73 St. Jan Nieuwstadt 78,33 14e pl.
140  St. Willibrordus Meijel 78,33 14e pl.
8 Sjtadssjotterie St. Rosa Sittard 76,67 17e pl.
65  St. Antonius & St. Petrus Baarlo 76,67 17e pl.
130  St. Remigius Meerssen 75,83 19e pl.
34  St. Joseph Sweikhuizen 74,17 20e pl.
40  Het Heilig Kruis Grevenbicht 74,17 20e pl.
105  St. Sebastiaan Schimmert 73,33 22e pl.
62,1 Beste marketentster Belgische exercitie

OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
134  St. Laurentius Meeswijk 84,33 le pr.
63,1 Beste marketentster gildenexercitie

OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
136  St. Laurentius Bocholt 83,00 le pr.
63,2 Beste marketentstergroep gildenexercitie

OptNr  Vereniging Solist Totaal Plaats
55  St. Lambertus Helden 85,17 le pr.
64,2 Beste soetelaarstersgroep

OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
120  St. Rochus Stevensweert 93,00 le pr.
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65,1 Brabants vendelzwaaien in groep senioren
OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
94  St. Urbanus Belfeld 80,00 le pr.
1 St. Catharina Stramproy 78,33 2e pr.
42  Bussen Schutten Neer 70,42 3e pl.
68,1 Brabants individueel vendelen klasse B
OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
1 St. Catharina Stramproy Mat Stals 81,00 le pr.
42  Bussen Schutten Neer Sjoerd Theis 80,00 2e pl.
35  St. Sebastianus Beegden Wessel Landzaat 79,00 3e pl.
35  St. Sebastianus Beegden Mark Linssen 0,00
94  St. Urbanus Belfeld Ruud van Dijk 0,00
68,2 Brechts individueel vendelen klasse B
OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
27  St. Joris Kaulille Roel Plessers 78,00 le pr.
69,1 Brabants individueel vendelen klasse C
OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
1 St. Catharina Stramproy Luc Aengevaeren 75,50 le pr.
55  St. Lambertus Helden T.C.G.J. de Bruijn 69,00 2e pl.
19 St Job Leuken-Weert 0O.W.S. Litjens 0,00
70,1 Brabants individueel vendelen klasse jeugd
OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
94  St. Urbanus Belfeld Joep van Dijk 78,50 le pr.
1 St. Catharina Stramproy Nick Looymans 78,00 2e pr.
94  St. Urbanus Belfeld Jiry Maassen 0,00
71,1 Brabants individueel vendelen vaandelklasse
OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
55  St. Lambertus Helden P.E.H. van Lier 79,00 le pr.
1 St. Catharina Stramproy Hen Kuppens 0,00
70  St. Catharina Weert William Brangers 0,00
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72 Oude exercitie
OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
79  St. Sebastianus Voerendaal 93,80 le pr.
122 St. Sebastianus Mheer 93,70 2e pr.
60  St. Paulus Epen 93,20 3e pr.
43  St. Lambertus Oirsbeek 92,90 4e pr.
107  St. Laurentius Spaubeek 84,20 5e pl.
1 St. Catharina Stramproy 0,00
46  St. Hubertus Schaesberg 0,00
71  St. Sebastiaan Heerlerheide 0,00
80  St. Joseph Vijlen 0,00
85  St. Sebastianus Eys 0,00
124  St. Hubertus Ubachsberg 0,00
144  St. Sebastianus Klimmen 0,00
73 Beste commandant oude exercitie
OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
122 St. Sebastianus Mheer 95,17 le pr.
43  St. Lambertus QOirsbeek 95,00 2e pr.
79  St. Sebastianus Voerendaal 94,50 3e pr.nl.
60  St. Paulus Epen 94,50 4e pl. nl.
107  St. Laurentius Spaubeek 60,00 5e pl.
74 Beste linkerguide
OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
79  St. Sebastianus Voerendaal 95,00 le pr.
60  St. Paulus Epen 93,50 2e pr.
43  St. Lambertus Oirsbeek 93,00 3e pr.
122 St. Sebastianus Mheer 91,00 4e pl.
107  St. Laurentius Spaubeek 85,00 5e pl.
75 Beste rechterguide
OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
79  St. Sebastianus Voerendaal 94,50 le pr.
46  St. Hubertus Schaesberg 94,00 2e pr.
43  St. Lambertus Oirsbeek 93,50 3e pr.
122 St. Sebastianus Mheer 92,50 4e pl.
107  St. Laurentius Spaubeek 85,50 5e pl.
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76 Nieuwe exercitie
OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
13 St. Joris Wessem 90,85 le pr.
140  St. Willibrordus Meijel 90,05 2e pr.
23  St. Sebastianus Neer 89,95 3e pr.
32  St. Joseph Buchten 89,82 4e pr.
131  St. Andreas Melick 89,05 S5e pl.
52  St. Petrus & St. Paulus Susteren 89,03 6e pl.
88  St. Willibrordus Obbicht 89,00 7e pl.
77  St. Urbanus Montfort 88,75 8e pl.
145  St. Nicolaas Meijel 88,22 9e pl.
116  St. Salvius Limbricht 88,20 10e pl.
105 St. Sebastiaan Schimmert 87,50 11e pl.
24 St. Antonius Slek-Echt 0,00
25  Wilhelmina Hingen 0,00
77 Beste commandant nieuwe exercitie
OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
13 St. Joris Wessem 93,33 le pr.
23 St. Sebastianus Neer 93,00 2e pr.
77  St. Urbanus Montfort 92,17 3e pr.
131  St. Andreas Melick 91,50 4e pl.
32  St. Joseph Buchten 91,00 5e pl.
140  St. Willibrordus Meijel 90,50 6e pl.
88  St. Willibrordus Obbicht 90,00 7e pl.
52  St. Petrus & St. Paulus Susteren 89,67 8e pl.
145  St. Nicolaas Meijel 88,67 9e pl.
105  St. Sebastiaan Schimmert 86,83 10e pl.
116  St. Salvius Limbricht 86,67 11le pl.
24  St. Antonius Slek-Echt 0,00
25  Wilhelmina Hingen 0,00
78 Belgische exercitie
OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
125  St. Martinus Grootbeersel 0,00
79 Beste kommandant Belgische exercitie
OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
125  St. Martinus Grootbeersel 0,00
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82 Marswedstrijden 1e-divisie, sectie A
OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
101  St. Sebastiaan Sint-Huibrechts-Lille 85,50 le pr.
41  St. Severinus Grathem 82,55 2e pl.
144  St. Sebastianus Klimmen 0,00
83 Marswedstrijden 1le-divisie, sectie B
OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
116  St. Salvius Limbricht 85,60 le pr.
124 St. Hubertus Ubachsberg 84,45 2e pr.
147  St. Sebastianus Mechelen 84,10 3e pl.
105  St. Sebastiaan Schimmert 83,05 4e pl.
46  St. Hubertus Schaesberg 82,85 5e pl.
140  St. Willibrordus Meijel 82,80 6e pl.
115  St. Gertrudis Amstenrade 82,75 7e pl.
84  St. Nicolaas Heythuysen 80,50 8e pl.
107  St. Laurentius Spaubeek 0,00
84 Marswedstrijden 1le-divisie, sectie C
OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
19 St Job Leuken-Weert 82,95 le pr.
85 Marswedstrijden 2e-divisie, sectie A
OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
22 St. Sebastiaan Grote-Brogel 89,75 le pr.
26  St. Joseph Stein 82,10 2e pl.
15  St. Nicolaas & St. Antonius Budel 80,45 3e pl.
86  St. Lambertus Broeksittard 0,00
86 Marswedstrijden 2e-divisie, sectie B
OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
43  St. Lambertus Oirsbeek 85,65 le pr.
17  St. Sebastianus Laar-Weert 85,40 2e pr.
62  St. Urbanus Maasniel 84,65 3epl.
145  St. Nicolaas Meijel 84,60 4e pl.
80  St. Joseph Vijlen 83,85 5e pl.
127  St. Maternus Wijlre 83,25 6e pl.
108  St. Sebastianus Heel 80,90 7e pl.
89  HH. Marcellinus & Petrus Geleen 79,95 8e pl.
96  St. Sebastianus Margraten 75,80 9e pl.
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87 Marswedstrijden 2e-divisie, sectie C
OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
100  St. Sebastianus Herkenbosch 90,65 le pr.
52  St. Petrus & St. Paulus Susteren 83,60 2e pl.
88 Marswedstrijden 3e-divisie, sectie A
OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
121 St. Johannes & St. Clemens Merkelbeek 85,40 le pr.
33 't Zandakker Gilde St. Jan Venray 81,85 2e pl.
111  St. Brigida Noorbeek 78,55 3e pl.
89 Marswedstrijden 3e-divisie, sectie B
OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
85  St. Sebastianus Eys 85,45 le pr.
32 St. Joseph Buchten 85,10 2e pr.
6 St. Mauritius Strucht 81,60 3e pl.
60  St. Paulus Epen 80,55 4e pl.
109  St. Martinus Vaesrade 79,05 5e pl.
79  St. Sebastianus Voerendaal 77,90 6e pl.
23 St. Sebastianus Neer 77,80 7e pl.
90 Marswedstrijden 3e-divisie, sectie C
OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
25  Wilhelmina Hingen 84,75 le pr.
88  St. Willibrordus Obbicht 83,50 2e pl.
91 Marswedstrijden 4e-divisie, sectie A
OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
119  St. Martinus Born 85,30 le pr.
139  St. Michaél Brachterbeek 81,85 2e pr.
40  Het Heilig Kruis Grevenbicht 80,50 3e pl.
39  St. Martinus Horn 80,05 4e pl.
47  St. Joseph Waubach 80,05 4e pl.
106  St. Sebastianus Heerlen 80,05 4e pl.
55  St. Lambertus Helden 80,00 7e pl.
69  St. Jan Baexem 79,90 8e pl.
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92 Marswedstrijden 4e-divisie, sectie B
OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
13 St. Joris Wessem 82,20 le pr.
122 St. Sebastianus Mheer 80,10 2e pr.
130  St. Remigius Meerssen 78,55 3e pl.
42  Bussen Schutten Neer 76,80 4e pl.
51  St. Martinus St. Martensvoeren 76,40 S5e pl.
123 St. Oda Boshoven 74,95 6e pl.
67  St. Lucie Nederweert-Eind 0,00
93 Marswedstrijden 4e-divisie, sectie C
OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
3 St. Cornelius Swartbroek 80,20 le pr.
1 St. Catharina Stramproy 78,20 2e pl.
97 Beste tamboer-majoor 1e-divisie
OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
46  St. Hubertus Schaesberg 29,33 le pr. nl.
115  St. Gertrudis Amstenrade 29,33 2e pr. nl.
116  St. Salvius Limbricht 28,67 3e pr.
101  St. Sebastiaan Sint-Huibrechts-Lille 28,00 4e pl.
144  St. Sebastianus Klimmen 27,50 5e pl.
124  St. Hubertus Ubachsberg 27,33 6e pl.
19 St Job Leuken-Weert 26,50 7e pl.
41  St. Severinus Grathem 26,50 7e pl.
140  St. Willibrordus Meijel 26,33 9e pl.
84  St. Nicolaas Heythuysen 25,83 10e pl.
105 St. Sebastiaan Schimmert 25,83 10e pl.
107  St. Laurentius Spaubeek 0,00
136  St. Laurentius Bocholt 0,00
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98 Beste tamboer-majoor 2e-divisie

OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
62  St. Urbanus Maasniel 31,00 le pr.
100  St. Sebastianus Herkenbosch 30,00 2e pr. nl.
145  St. Nicolaas Meijel 30,00 3e pr. nl.
108  St. Sebastianus Heel 29,00 4e pl.
43  St. Lambertus Oirsbeek 27,83 S5e pl.
52 St. Petrus & St. Paulus Susteren 27,33 6e pl.
22 St. Sebastiaan Grote-Brogel 27,17 7e pl.
15  St. Nicolaas & St. Antonius Budel 26,67 8e pl.
80  St. Joseph Vijlen 26,17 9e pl.
17  St. Sebastianus Laar-Weert 26,00 10e pl.
89  HH. Marcellinus & Petrus Geleen 25,50 11e pl.
127  St. Maternus Wijlre 24,83 12e pl.
96  St. Sebastianus Margraten 23,83 13e pl.
26  St. Joseph Stein 20,67 14e pl.

86  St. Lambertus Broeksittard 0,00

99 Beste tamboer-majoor 3e-divisie

OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
121  St. Johannes & St. Clemens Merkelbeek 30,00 le pr.
25  Wilhelmina Hingen 29,00 2e pr. nl.
85  St. Sebastianus Eys 29,00 3e pr. nl.
32  St. Joseph Buchten 29,00 4e pr. nl.
88  St. Willibrordus Obbicht 29,00 5e pl. nl.
60  St. Paulus Epen 28,67 6e pl.
23  St. Sebastianus Neer 28,50 7e pl.
79  St. Sebastianus Voerendaal 28,00 8e pl.
109  St. Martinus Vaesrade 27,83 9e pl.
33 't Zandakker Gilde St. Jan Venray 27,67 10e pl.
111  St. Brigida Noorbeek 26,67 1le pl.
6 St. Mauritius Strucht 26,00 12e pl.
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100 Beste tamboer-majoor 4e-divisie
OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
119  St. Martinus Born 29,83 le pr.
13 St. Joris Wessem 27,83 2e pr.
122 St. Sebastianus Mheer 27,33 3e pr.
69 St. Jan Baexem 26,67 4e pr.
51  St. Martinus St. Martensvoeren 26,33 S5e pl.
130  St. Remigius Meerssen 26,17 6e pl.
3 St. Cornelius Swartbroek 26,00 7e pl.
106  St. Sebastianus Heerlen 25,83 8e pl.
39  St. Martinus Horn 25,67 9e pl.
40  Het Heilig Kruis Grevenbicht 25,67 9e pl.
42  Bussen Schutten Neer 25,67 9e pl.
1 St. Catharina Stramproy 25,33 12e pl.
139  St. Michaél Brachterbeek 25,17 13e pl.
123  St. Oda Boshoven 24,33 14e pl.
47  St. Joseph Waubach 0,00
55  St. Lambertus Helden 0,00
67  St. Lucie Nederweert-Eind 0,00
102 Solistenwedstrijden 1-divisie slagwerk
OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
119  St. Martinus Born Bram Deuss 90,40 le pr.
103 Solistenwedstrijden 1e-divisie blaasinstrumenten
OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
52  St. Petrus & St. Paulus Susteren Nina Pijpers 88,70 le pr.
104 Solistenwedstrijden 2e-divisie slagwerk
OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
119  St. Martinus Born Maaike Esselaar 89,40 le pr.
25  Wilhelmina Hingen Martijn Vergoossen 85,80 2e pl.
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106 Solistenwedstrijden 3e-divisie slagwerk

OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
116  St. Salvius Limbricht Rowdy Heijligers 90,60 le pr.
123 St. Oda Boshoven Nick Briels 88,60 2e pr.
52 St. Petrus & St. Paulus Susteren Rick Schmeitz 88,30 3e pr.
77  St. Urbanus Montfort Bo Aben 87,90 4e pl.
119  St. Martinus Born Timothy Janssen 86,20 5e pl.
68  St. Michaél Doenrade Django Goffin 84,00 6e pl.
89  HH. Marcellinus & Petrus Geleen Ryanne Nieste 84,00 6e pl.
144  St. Sebastianus Klimmen Floris Hendrix 83,60 8e pl.
138  St. Sebastianus Puth Harmen Meijs 80,60 9e pl.
108 Solistenwedstrijden 4e-divisie slagwerk

OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
147  St. Sebastianus Mechelen Bjorn Hollands 88,30 le pr. nl.
116  St. Salvius Limbricht Bart Kitzen 88,30 2e pr. nl.
138  St. Sebastianus Puth Matthijs Meijs 87,90 3e pr.
77  St. Urbanus Montfort Jenny Peters 82,00 4e pr.
61  St. Hubertus Kessel Jeroen Houtappels 81,90 5e pl.
23 St. Sebastianus Neer Joél Hesling 81,40 6e pl.
51  St. Martinus St. Martensvoeren Dylan Castro 81,30 7e pl.
84  St. Nicolaas Heythuysen Kim van de Beuken 80,60 8e pl.
116  St. Salvius Limbricht Cyrill Lemens 80,00 9e pl.
109 Solistenwedstrijden 4e-divisie blaasinstrumenten

OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
84  St. Nicolaas Heythuysen Dennis Nies 85,60 le pr.
100  St. Sebastianus Herkenbosch Joshua Tuijtel 85,30 2e pr.
25  Wilhelmina Hingen Luuk Gilissen 84,50 3e pl.
89  HH. Marcellinus & Petrus Geleen Inge Peil 82,90 4e pl.
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110 Solistenwedstrijden 5e-divisie slagwerk

OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
79  St. Sebastianus Voerendaal Tygo Eussen 86,10 le pr.
92  St. Leendert Urmond Lars Vaessen 85,30 2e pr. nl.
25  Wilhelmina Hingen Sem van Neer 85,30 3e pr. nl.
79  St. Sebastianus Voerendaal Bas Vleugels 84,80 4e pr.
33 't Zandakker Gilde St. Jan Venray Nina Litjens 84,70 5e pr.
79  St. Sebastianus Voerendaal Anouk Peeters 84,60 6e pr.
123 St. Oda Boshoven Raimon Doensen 84,50 7e pr.
121  St. Johannes & St. Clemens Merkelbeek Luc Sparidans 84,20 8e pr.
88  St. Willibrordus Obbicht Dylan van der Velde 84,00 9e pr.
39  St. Martinus Horn Jordi Knops 83,70 10e pr.
79  St. Sebastianus Voerendaal Iris Peeters 83,60 11e pl.
80  St. Joseph Vijlen Robin Niks 83,40 12e pl.
116  St. Salvius Limbricht Marco Lebens 83,40 12e pl.
25  Wilhelmina Hingen Rik Gilissen 81,80 14e pl.
100  St. Sebastianus Herkenbosch Jules Knops 81,00 15e pl.
6 St. Mauritius Strucht Stefanie Nass 80,70 16e pl.
121  St. Johannes & St. Clemens Merkelbeek Rick Bormans 80,10 17e pl.
13 St. Joris Wessem Anouk Steffanie 80,00 18e pl.
15 St Nicolaas & St. Antonius Budel Kim van Eijck 80,00 18e pl.
39  St. Martinus Horn Christel vd Linden 80,00 18e pl.
57  St. Matthias & St. Cornelius Posterholt Ivana Smeets 80,00 18e pl.
100  St. Sebastianus Herkenbosch Ivo Janssen 80,00 18e pl.
111 Solistenwedstrijden 5e-divisie blaaswedstrijden
OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats

13 St. Joris Wessem Lisanne Dierx 89,00 le pr.
124 St. Hubertus Ubachsberg Ruud Conjaerts 85,80 2e pr.
73 St. Jan Nieuwstadt Megan Meisen 85,60 3e pr.
123 St. Oda Boshoven Yvette Huyerjans 82,10 4e pr.
51  St. Martinus St. Martensvoeren Alexandre Flamand 82,00 Se pl.
13 St. Joris Wessem Roy Dierx 81,70 6e pl.
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112 Solistenwedstrijden jeugd-divisie slagwerk

OptNr Vereniging

33 't Zandakker Gilde St. Jan Venray
109  St. Martinus Vaesrade
80  St. Joseph Vijlen
33 't Zandakker Gilde St. Jan Venray
33 't Zandakker Gilde St. Jan Venray
43  St. Lambertus Oirsbeek
115  St. Gertrudis Amstenrade
40  Het Heilig Kruis Grevenbicht
127  St. Maternus Wijlre
123  St. Oda Boshoven
138  St. Sebastianus Puth
96  St. Sebastianus Margraten
92  St. Leendert Urmond
127  St. Maternus Wijlre
147  St. Sebastianus Mechelen
4 St. Petrus Roggel
142 St. Anna Merum
87  St. Joris St. Joost
4 St. Petrus Roggel
39  St. Martinus Horn
4 St. Petrus Roggel
69  St. Jan Baexem
79  St. Sebastianus Voerendaal
115  St. Gertrudis Amstenrade
116  St. Salvius Limbricht
13 St. Joris Wessem
127  St. Maternus Wijlre
57  St. Matthias & St. Cornelius Posterholt
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Solist

Mirthe Krijnen
Robin Verkissen
Jarno Niks
Robin Hendriks
Romy Litjens
Levi Crauwels
Sem Offermans
Rico Steffani
Brian Daniéls
Lars Koolen
Justin Tummers
Chiem Duijkers
Youri Kuijpers
Luc Peerboom
Jerrel Delnoy
Frank Meulendijks
Joep Fonteyn
Mark Meuwissen
Rob vd Goor
Djarno vd Linden
Sjoerd Kocken
Jarno Schlicher
Melvin Eussen
Nout van Kan
Loeka Diederen
Wout Kessels
Daan Otten

Jennifer Smeets

Totaal

85,50
85,00
84,80
83,80
83,30
82,80
82,70
82,60
82,50
81,80
81,80
81,70
81,60
81,60
81,50
81,40
81,30
81,20
81,10
81,00
80,90
80,90
80,90
80,90
80,70
80,40
80,30
79,90

Plaats

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pr.
5e pr.
6e pr.
7e pr.
8e pr.
9e pr.
10e pr. nl.
11e pl. nl.
12e pl.
13e pl.
13e pl.
15e pl.
16e pl.
17e pl.
18e pl.
19e pl.
20e pl.
2le pl.
21e pl.
2le pl.
2le pl.
25e pl.
26e pl.
27e pl.
28e pl.
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113 Solistenwedstrijden jeugd-divisie blaasinstrumenten

OptNr Vereniging Solist Totaal Plaats
100  St. Sebastianus Herkenbosch Joahan Tuijtel 87,90 le pr.
87  St. Joris St. Joost Mandy Meuwissen 87,30 2e pr.
116  St. Salvius Limbricht Erik Hermans 86,40 3e pr.
73 St. Jan Nieuwstadt Demi Vaessen 86,10 4e pr.
123 St. Oda Boshoven Pascal Doensen 85,20 Se pr.
87  St. Joris St. Joost Tara Vergoossen 85,10 6e pl.
13 St. Joris Wessem Jan Geudens 85,00 7e pl.
115  St. Gertrudis Amstenrade Youri Nooijen 84,20 8e pl.
123 St. Oda Boshoven Jante van Deuren 84,20 8e pl.
51  St. Martinus St. Martensvoeren Mathias Burns 83,80 10e pl.
52 St. Petrus & St. Paulus Susteren Vera Claessen 83,40 11e pl.
25  Wilhelmina Hingen Jesse Meuwissen 82,60 12e pl.
13 St. Joris Wessem Daantje Kessels 81,10 13e pl.
13 St. Joris Wessem Jarno Smeets 80,10 14e pl.
25  Wilhelmina Hingen Noud Verzellenberg 80,00 15e pl.
6 St. Mauritius Strucht Luc Nass 79,10 16e pl.
123 St. Oda Boshoven Ashana van de Heuvel 78,20 17e pl.
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